

Modern Olaylar Kehanetle Açıklanır

San Bernardino, California, USA

65-1206

1 Başımızı eğelim. Sevgili Cennetteki Babamız, bu gece sana şükrediyoruz çünkü bizim için duaya cevap veriyorsun. oradaki yatan bu zavallı sevgili kadın, ameliyatın başarısız olduğu yerdedir. Ama ey Tanrım, yeryüzünde ilk ameliyatın yapıldığını hatırlıyoruz, onu kendin yaptın. Adem'in yanından bir kaburga aldın, kesiği kapattın ve bir eş yaptın. Ey Baba, bu gece dua ediyorum ki elin şimdi aşağı insin ve istediğimiz bu harika şeyi gerçekleştirsin. Ve bu diğerleri, Rab, zihinsel baskıyla acı çeken bu kadın, istekleri olan diğer herkes, biz sadece onları tüm kalbimizle Sana adadık, Baba. İsa Mesih'in adıyla. Amin.

aslında bu gece burada olmak ve bu güzel izleyici kitlesine bakmak bir ayrıcalık. Ve güzel şarkı söylemek, harika küçük koro. Sadece farkı düşünüyordum, onları orada duran oğlanlarla görüyordum ... temiz görünümlü arkadaşlar, temiz saç kesimleri. dün akşam , kaldığım yeri düşünüyordum; sorun çıkarıcı bir grup aşağı indi ve bir çocuğu yüzme havuzunda boğmaya çalıştı; onları bir şey diye çağırdı ve oradan çıkarmak zorunda kaldılar. Ne kadar fark var, ayakta duran, İncil şarkılarını söyleyen çocukları görün; aralarda ne kadar fark eder.

2 Kardeş Henry'nin orada dediği gibi, "kadınların sahip olması gerektiği gibi, saçları olan adamlar" diye düşünüyordum. Bu—bu—bu doğru. tam şeye benziyor... Bu çocukların bunu denediğini görüyorum, o saçlara sahipler, hatta bu makaralı kıvrıcıları bile içine koydular, yüzlerinin etrafında. Ve bilmiyorum, ben ... Bazen cesaretim kırılıyor. Öyle görünüyor ki - gerçek bir sapkınlık zamanı. Erkekler kadın kıyafetleri giymeye çalışıyor ve kadınlar erkek kıyafetleri giyiyor. Ve erkekler saçlarını kadınlar gibi bırakıyor, kadınlar da erkek gibi saçları var. Her neyse, bu halkın sorunu nedir? Gerçekten de, dürüstlük ve onur mevzuları bu ulusu, bu insanları, bu dünyayı terk etti mi?

Korkunç bir zaman ama İncil'i vaaz etmek için dünyanın en muhteşem zamanı. Eğer o var olmadan önce zamanın eşiğinde durabilseydim ve Baba bana bakıp şöyle deseydi, "Bu çağlar boyunca hangi zamanda vaaz vermek isterdin?" Bunu şu an için isterdim, bu doğru, O'nun gelişinden hemen önce.

3 Seyircilere bakarak, burada karşımızda oturanlara... Dün Tucson'da bir İncil'in Elçisi arkadaşım ata biniyordu. (Bu adamı, sırtında disk olan bu—bu kadınla birlikte düşününce.) Bu at onu attı. Başka bir adam bu sabah saat birde beni otelime çağırdı ve "Adam Gaziler Hastanesi'nde ve gözleri yaşlıydı, sırtı çarpılmış, böbrekleri dışarı itilmiş ve kalbi çökmek üzere" dedi. Ve orada yere, dizlerimin üzerine çöktüm; Telefon, onu öbür tarafa aldım ve onun için dua ettim. Ve bu akşam burada, tam şuraya oturuyor. O dün akşamdı. Bob, orada öylece ayağa kalkar mısın? İşte adam, tam şurada. [Cemaat alkışlar — Ed.] Tanrı duayı, sabahı, geceyi, öğlen vaktini, gece yarısını veya herhangi bir zamanda yanıtlar.

4 Şimdi, ben... Ben onların dediği gibi çok uzun soluklu bir vaizim. Sadece akşamın bu saatinde başlamaktan nefret ediyorum ve - ve sadece geleceğimi düşündüm. Geçen gece, neden, burada belli bir yerde konuşuyorduk ve ... Ben gittikten on beş dakika sonra, insanlar bulaşıkları kaldırıp ve bana işaret ediyorlardı ki, "bırak ! Çeneni kapat, buradan çıkmalısın" diyerek sigara içip devam ediyorlardı. Ziyafetin suçu değildi, kiraladığımız insanlardı. Ve patronun karısı etrafta dolaştı ve yöneticiye söyledi, dedi ki;

O da "Saat 9:30 'da buradan çıkman gerekiyordu. "dedi.

"Bunu asla sözleşmeye koymadın" dedi.

Bu hanımefendi, bu akşam, buraya geldi (gerçekten nazik bir hanımefendi) ve dedi ki, "Bunu istediğini anladık," dedi, "fakat istediğin kadar devam edebilirsiniz." Böylece... Bu yüzden bunun için çok minnettarım. Bu çok iyi.

5 Kardeş Henryi, beni buraya ve bu sezona davet ettiğiniz için nezaketinizi kesinlikle takdir ediyorum.

Dün akşam Tanrı'nın mahfillerinde burada bulunma ayrıcalığına sahiptim. kardeş boone papaz'ın olduğunu inandığım yerde. Orada o grup insanla harika zaman geçirdim. Yarın akşam burada bir yere gideceğiz, nerede olduğunu bilmiyorum, ve bu başka bir bölüm. Onlar bununla ilgileniyorlar; Ben sadece dua etmeye, okumaya ve ilerlemeye devam ediyorum ve bu ayak uydurabileceğim tek şey.

6 Ama şimdi, bugün garip şeyler görüyoruz. Şimdi buraya en son bir çadır toplantısında bulunduğumu hatırladım. Dün akşam bundan bahsettiğimi, ölü bebeklerini getiren genç bir çiftten bahsettiğimi hatırlıyorum. bu konu buralarda yukarıda bir yerde hakkındadır , bütün gün ve gece sürdüler. Küçük anne oturuyordu, üzgündü, o küçük bebeği kucağında tutuyordu. Şimdi, şu anda burada oturuyor olabilir, tek bildiğim gibi. Ve o... küçük koca, onlarla birkaç çift daha, ve onlar... Ve kadın dedi ki... bana arabaya gelmem (adam sordu) mümkün müdür diye sordu. Küçük bebeği dışarı çıkardım ve sadece tutuyordum; biraz, ölü, sert, soğuk bir form; ve dua etmeye başladım. Dua ettiğimde, vücut ısınıyormuş gibi hissetmeye başladı. Bu yüzden... dua etmeye devam ettim. Tekmelemeye ve hareket etmeye başladı. bu yüzden ben de ağlamaya başladım. Annesine geri verdim, o da eve geri döndü. Yani, tek bildiğim , Hristiyan bile olmayabilirler. Gördünüz mü? Bu harikaydı.

7 Ama düşündüğüm şey, bu akşam, ben de ölmekte olan bir kilise tanıyorum. Pentecostal halkımız. Bundan kurtulmalıyız, uh-huh, hepsi bu. Ve bunu yapmanın tek yolu dua etmek ve Tanrı Sözü'ne katılmaktır. Bunu yapmamızın tek yolu bu. Tek bir çıkış yolu var, O bu yoldur, İsa Mesih dün, bugün ve sonsuza dek aynı. Kilisemizin, İngiltere'de olduğu gibi, orada söylediği gibi duruma düşmesini ister miydik? bu sebeple benim bu kadar kaba davrandığımı ve sizi kovduğumu düşünüyorsunuz. ama hiç bunu yapmak istemem ama kilisenin böyle bir şekle girdiğini de görmek istemiyorum. siz de bu durumda olmak istemezsiniz. Siz—Onu çivileyip sıkana kadar onu çok sert bir şekilde aşağı itmeliyiz. Bu yapılmalı.

Şimdi, bu akşam, burada sadece bazı Kutsal Yazılarım ve metinlerim var ve onların hakkında bir süre için konuşmak istiyorum. Belli bir zaman demeyeceğim. Yoruluyorsun, neden... Otuz dakika filan devam ederim , ve ondan sadece şeye bağlı ... Her zaman Kutsal Ruh'a bırakırım. Hangi yöne götürürse.

8 Başımızı bir dakika daha eğip kitabını açmadan önce yazarla konuşalım.

Yüce Tanrım, bu Kitabın Yazarı, İsa Mesih aracılığıyla dua ediyoruz. Bu akşam az önce duyduklarımız için minnettarız. Bu toplantıyı "Amin" diyerek noktlayıp eve gitmemiz gerekiyorsa, ama burada olduğumuz pek İyi, çünkü bizimle birlikte olduğunuzu biliyoruz. Ve baba, bu Söz'ünü şimdi açtığımızda , bizimle doğrudan bu Söz'ün dışında konuşun ki, yaşadığımız saati bilelim. Yaşadığımız saati biliyorsak o saate hazırlanabiliriz; ama ne ve nerede olduğunu bilmeden körü körüne girersek nasıl hazırlanacağımızı bilemeyiz. Bu yüzden Baba, orada Sandığı olduğunu , Kadı'yı açık ve bizi içeri çağıran Mesajı görmemize izin vermen için dua ediyoruz. İsa Mesih'in adıyla bahşet. Amin.

9 Kutsal Yazılar'da, burada bir metin okumak istiyorum; Aziz Luka Kitabı'nın 24. bölümünde yer almaktadır. ... 13. ayette başlayacağım ve bir kısmını okuyacağım.

ve işte ,yine o gün onlardan ikisi ,Yeruşalimden altmış ok—ok atımı uzakta Emmaus denilen bir köye gidiyorlardı.

ve olan bütün bu işleribirbirleriyle konuşuyorlardı.

ve vaki oldu ki, onlar konuşur ve birbirine sorarlarken İsa kendisi yaklaştı ,onlarla beraber yürüdü.

fakat onu tanımasınlar diye gözleri tutulmuştu.

Ve onlara dedi ki: "Yürürken birbirinize söyledikleriniz bu sözler nedir? yüzleri kederli olarak durdular.

ve onlardan adı Kleopas olan biri cevap verip dedi : misafir olarak Yeruşalimde oturur da , bu günlerde orada olan işleri bilmeyen yalnız sen misin ?

onlara dedi : hangi şeyler? ve kendisine dediler :Tanrım ve bütün halkın indinde işte ve sözde kudretli bir peygamber olan nâsıralı İsa hakkındaki işler .

ve başkâhinlerle bizim reislerimiz ölümemahkûm edilmesi için onu nasıl ele verip haça gerdiler.

Fakat biz, İsraili kurtaracak olan odur diye ummakta idik. Fakat bununla beraber, bu işler olalı üçüncü gündür.

Evet , bundan başka bizden bazı kadınlar sabah erkenkabirde bulundular;

....onun cesedini bulmayınca geldiler; ve, o yaşıyor, diyen..... melekler rüyetini görmüş olduklarını söyliyip bizi şaşkın ettiler.

Bizimle beraber olanlardan bazıları kabre gidip kadınların dedikleri gibi buldular;fakat onu görmediler.

Ve onlara dedi: Ey anlayışsız adamlar, ve peygamberlerin bütün söylediklerine (inanmak için değil) yürekleri geç inananlar!

Mesihin bunları çekipizzetine girmesi gerek değil miydi?

Ve Musa ile bütün peygamberlerden başlayarak..... kitapların hepsinde kendi hakkındaki şeyleri onlara açtı.

Tanrı, sözlerini okumasına O'nun nimetlerini eklesin.

10 Şimdi bunu alıyorum ... eğer bunu bir konu dersem, şunu ele almak isterim: Olaylar... Modern Olaylar Kehanet ile açıklanır. Şimdi, her zaman Tanrı'nın ... Tanrı'nın değişmeyen yolu-... belirli olaylar gerçekleşmeden önce halkının önceden haberdar etmesine izin verdi.

Eğer Rab İsa'nın günlerindeki insanlar sadece Tanrı'yı arayıp gerçekleşmek üzere olanı bilselerdi, İsa'yı ölüme mahkum etmezlerdi. Ama bunun nedeni, Kutsal Yazılar'ın yerine getirilmesi gerektiği idi, çünkü Yahudilerin kör edilmesi gerekiyordu. Hepimiz bunun farkındayız.

Yaşadığımız bu çağda bunun tekrar vaat edildiğinin farkında mısınız? Laodikya Kilise Çağı, şu anda içinde bulunduğumuz bu yedinci kilise çağı, çıplak, sefil, kör ve bunu bilmiyor. Mesajını seçilmiş insanlara ulaştırmak için onları orada kör ettiği gibi, bugün de aynısını yapacağına söz verdi.

11 Ve eğer bunu saygılarıma ve Mesih'teki tüm kardeşlerime söyleseydim, bu günlerden birinde birileri şöyle diyecekti, "Eh ,Bu şeylerin önceden yazılı olması gerekiyor muydu ?"

Ve o zaman da aynı şekilde olacak, "Gerçekten, size diyorum ki, o zaten geliyordu ve ona listeledikleri şeyi yapardılar."

O'na sordukları zaman ki: "neden kâhinler derler ki, kitaplar da bunu ki : "Önce İlyas'ın gelmesi gerektiğini "dediler. Bunu İsa'ya söylemişlerdi.

Dedi ki, "Çoktan geldi ve siz onu tanımadınız." Gördünüz mü? Ve belki de bu şekilde tekrar sonuçlanacaktır.

12 Şimdi, içinde yaşadığımız bu çağ için neler olacağını bilmek için kutsal yazılardan haberdar olmak istiyoruz. Tanrı, Sözü'nü her çağa bölmüştür, Her çağa o kadar çok şey var ki, bir çağın başka bir çağa taşınamayacağını fark etmeliyiz. bu böyle işe yaramayacak. Mesela, dediğim gibi, dün gece ya da... Ben sürekli konuşuyorum, akşamdan akşama, farklı yerlerde ,ve bazen ikinci kez bir açıklama yaparım. Kendimi tekrar etmek istemem. Ama şunu söylüyorum: Ne olurdu ... Musa'nın Nuh'un mesajını vaaz etmeye çalışması iyi olur muydu? Ya da ne iyi olurdu ... İsa'nın Musa'nın mesajını vaaz etmeye çalışmasını isteseydi? Ya da Martin Luther'in Katolik mesajına devam etmesi ne işe yarayacaktı? Wesley'in Lüteryen mesajına devam etmesi ne faydası olurdu? Pentekostalların Metodist mesajla devam etmeleri ne işe yarardı? Ya da Gelin çağrılırken Pentecost'un devam etmesi ne işe yarar? Bakın, tohum zamanına geldik, bitiş zamanında buradayız. Şimdi, bir buğday tanesi yere düşmedikçe, tek başına kalır.

13 Eleştirmen olarak, kitap çıktığından beri açıklama yaptığım gibi, muhtemelen burada, şehrinizde, en eleştirel makalelerden birini yazan Alman yazarda aldınız. O bir kâfirdir. Tabii ki yapmıyacağım... Onu kınamıyorum çünkü o beni öyle kınadı; ama, onun bir kafir olduğu için, o kitap asla raflarda olmamalı. Ve dedi ki, "Oturup Kızıldeniz'i açabileceğini ve halkını kurtarabileceğini söyleyebilen bir Tanrı. sonra ellerini karnına koyarak oturur ve Karanlık Çağlar boyunca aslanlar tarafından parçalara ayrılan Hristiyanları görür; gür saçlı kadınlar, haçlara asılıp yanmış anneler; ve bebekleri ... anneleri beklerken, mideyi bölerler ve çocuğun cinsiyeti üzerine kumar oynarlardı; ve nasıl oturup bu Tanrı'nın kulları olması gereken insanların başına gelmesine izin verdiğini."

14 Görüyorsun, Kitap ilham kaynağıdır. Kutsal Yazılar'ı sadece teolojik bir bakış açısıyla veya eğitimsel bir bakış açısıyla oturup okuyarak asla bilemezsiniz; hiçbir zaman böyle işe yaramadı.

Kısa bir süre önce bir Baptist papazla konuşuyordum, dedi ki, "Doğru Yunancayı öğrenene kadar, biz ..."

"İznik Konseyi'nde, ondan önce, İncil'deki Yunanca kelimeler hakkında tartışıyorlardı" dedim. Bunu asla bilemeyeceksiniz.

İncil ilham ile ortaya çıkacaktır. Tek şey bu, vahiy. İsa Peter'a "Bu kayanın üstünde "dedi. Bu vahiy kayası O kim olduğunu ortaya çıkarır. "Ne mutlusun ,ey Yunus oğlu Simun, çünkü bunu sana açan et ve kan değil, göklerde olan babamdır; Ben kilisemi bu kayanın üzerine kuracağım. Petrus'a değil, Kendisine değil, O'nun kim olduğunun ruhsal ifşasına göre.

Ve O sözdür! Aziz Yuhanna 1, "Başlangıçta Kelime vardı ve Kelime Tanrı'yla birlikteydi ve Kelime(Söz) Tanrı'ydı. Ve kelâm beden olup inayet ve hakikatle dolu olarak aramızda sakin oldu" İbraniler 13:8, "O dün, bugün ve sonsuza kadar aynı."

15 Bu nedenle, Tanrı Sözü'nün tezahürünün Pentekostal çağdan farklı bir çağa gelmesi gereken bir günde yaşıyoruz. Ve bu doğru. Unutmayın, siz... Ben eğitimsiz bir insanım; ama doğayı yenemezsiniz, çünkü Tanrı doğanın sürekliliği içinde çalışır. Dediğim gibi, güneş doğar ve batır; ve gün boyu geçer, ve okul çağı gibi; ertesi sabah tekrar yükselmek için akşamları ölür. Ağaçlar kış aylarında özsuyu indirir, köklere gider ve ilkbaharda geri gelirler.

Dikkat edin, O bunu bir buğday tanesine benzetti, Gelin, Tanrı'nın bunu bu şekilde hareket etmesine izin vermesi sebebi. Pentikost Günü'nde kurulan o güzel, gerçek, hakiki Kilise, Pentikost Günü'nden beri büyümüş ve büyüyerek büyük bir kiliseye dönüşmüştü, o Karanlık Çağ'da yeryüzüne düşmek ve tüm tohumlar gibi gömülmek zorundaydı. Reformasyonda tekrar ortaya çıkabilmesi için ölmesi gerekiyordu. Reform şahsında, Martin Luther'de ortaya çıkıyor. Ve oradan, tıpkı bir buğday sapı gibi yükseliyor. İlk şey

ortaya çıkıyor, iki küçük dalı var(şube), sonra daha fazla dallamaya devam ediyor. Yukarı Martin Lüter, sonra Zwingli, ve aşağı, kalvin, ve onlar ilerledikçe.

16 Sonunda bir püskülün içine giriyor. şimdi ,Wesley çağındaki John Wesley'di. tekrar bir polen düşüşü vardı .

Oradan Pentekostal çağı geliyor, çok yakın, tıpkı buğday kepeği bakarsanız gerçek bir buğday tanesi gibidir. Ama o buğdayı alıp geri çekersen içinde tek bir tane bile yok, sadece tahıl şeklinde bir kepektir. Ama orada bir amaç için, tahılı barındırmak için ayarlanmış, ta ki ... Güneş buna böyle vurursa, onu öldürür.

Belli bir zamana kadar orada kalmak zorundadır ve tüm Yaşam , kabuğu terk eder (sapı terk ettiği gibi, poleni terk ettiği gibi), kabuğu da(kepeği de) terk eder ve buğdayın içine girer ve tıpkı toprağa düştüğü gibi tekrar oluşur.

17 Şimdi, hepimiz biliyoruz ki, ne zaman bir mesaj verilse, üç yıl içinde onu bir organizasyona oluştururlar. Bunu yaptıklarında, hemen onu orada öldürürler; Lüter'in zamanında yaptılar gibi, çünkü Wesley'in zamanında da yapıldı, Alexander Campbell'in zamanında ve ondan geri kalan her şeye de yaptılar ve Pentikost günlerinde de yaptılar. Aynen böyle! Gördünüz mü? Bir yere ulaşırsınız, her biri resmileşir ve o biter ve artık vahiy alamazlar. Yerleştiler; ve işte orada durup ve orada ölürler. Ve Hayat böyle hareket eder ve ta buğday yapmaya devam eder. Ve buğday geldiğinde, o buğdayın içinden geçen O Hayat, dirilişle, her şeyi ortaya çıkarır; Evet, Onu kaçırmaya hazırlar .

18 şimdi, bunu unutmayın ki, bu mesaj ilahi şifa ile başladı, ve mucizeler gerçekleştirerek. Şimdi, tıpkı daha önce sahip olduğumuz gibi, eğer Tanrı bunun normal bir kiliseden geçmesine izin verseyse, o zaman Tanrı değildi. Tanrı gösteriş yapmak zorunda değildir; Biz Amerikalıların alışkın olduğu gibi (eğlence) bu şeyleri yapmak zorunda değildir, bizi eğlendirmek zorunda değildir, ama bunu insanların dikkatini çekmek için yapar, ta bir şeyler yapmaya karar versin diye.

O geldiğinde O'nun Kendisine bakın. "Muhteşem küçük bir peygamber, bir (rabbi) haham olarak, Celile'nin peygamberi." Neden, Onun resul hizmeti harikaydı, O her kilisede hoş karşılandı.

Fakat bir gün oturup, "Ben ve babam biriz, "dedi.

"Aman Tanrım!" sonra O dışarıdaydı. "bir normal adam gibi onun yanında uzaklaştılar!"

"İnsanoğlunun etini yiyip ve kanını içmedikçe, kendinizde hayat yoktur."

"Neden, o bir vampir mi yoksa! bir insan gibi uzak dur!" Gördünüz mü?

Bakın, bu işareti takip etmesi gereken bir şey vardı. bakın ,bir şey takip edildi.

kabuk(kepek) onu tutuyordu , ama şimdi kabuk(kepek)geri çekiliyor ; zaten bunu yapmak zorunda. Ve hatırlayın, yirmi yıl geçti ve bundan daha fazla mezhep çıkmadı ve çıkmayacak. Mezheplerin sonundayız, buğday şekillendi. Ama şimdi buğdayla ilgili sorun nedir, yapamazsınız ... olgunlaşmak için Oğul'un huzurunda varmalıdır, kombinasyon onu almadan önce.

19 Şimdi, her çağda gerçekleştiğini gördüğümüz olaylar, Kutsal Kitap'ta, kesinlikle gösterilmiştir. Hepimizin sayılmamış olduğumuzu düşünüyoruz, ama değiliz, her şey tam olarak Tanrı'nın Sözü'yle hareket ediyor.

İncil diğer dinsel kitaplardan farklı bir kitaptır. İncil gibi bir kitap yoktur, çünkü İncil kelime biçiminde Tanrı'dır. Gördünüz mü? Bu... Bir kelime ifade edilen bir düşüncedir. Tanrı'nın düşüncesi, onun sözler peygamberler aracılığıyla ifade etmiştir; ve kelime biçiminde olan İncil'i yazdılar. Ve İsa buna "Tohum " adlandırdı. Ve doğru durumda, doğru atmosferde herhangi bir tohum kendi türünü ortaya çıkaracaktır. Şimdi, bu kitap...bu bir... Bu kehanet kitabı, bu — gelecekteki olayları önceden bildiriyor. Şimdi, bu Kitap İsa Mesih'in tüm vahiyini içerir. Ona eklemesiniz ya da ondan almazsınız ve her vahiy onun tarafından gelmelidir. anlıyorsunuz , bu kelime olmalı.

20 İnsanlar derler ki, "Bir vahiy yaşadım." Evet, Joseph Smith'i ve birçok daha vahiyleri ve böyle şeyleri olduğunu biliyoruz, ama Söz'e aykırıydı.

Eğer Tanrı'dan geliyorsa, kelimeye göre gelmelidir, çünkü Tanrı'nın varlığını kanıtlamak ya da haklı çıkarmak içindir. Ve O bütün bu şeyleri önceden biliyordu, var olmak O, ön-bilgisiyle, her çağı kendi yerine, her insanı kendi yerine ve her elçiyi kendi yerine atamış, önceden tayin etmiştir (Kutsal Kitap'ta buna "önceden belirlenmiş" denir). O Tanrı'dır ve şeytan asla onu aldatamaz. Ve O Tanrı, ve gerçekleşmesi için her şeyi emretti ve tam olarak O'nun sözüyle aynı hizaya düşüyor.

Öyleyse, O'nun Sözü'yle, hangi çağda ve hangi saatte yaşadığımızı görebilsek, bunu tam burada, Kutsal Kitap'ta, bu çağda, ne yapmamız gerektiğini göreceksiniz... şu anda olması gerekenleri.

21 Şimdi, diğer kitaplarda , "kutsal kitaplar" dedikleri ve benzerleri, bir sürü kitap buluyoruz. Ve ben

Kuran'ı ve diğerlerini okudum. Ama bakın, onların kutsal kitapları sadece bir etik, ahlak ya da teoloji kurallarıdır.

Ama bu kitap bir Peygamberdir, diğer kitaplardan farklıdır. İncil, geleceği önceden anlatan Tanrı'nın sözüdür. Önceden haber verir çünkü önceden uyarılmıştır.

Eğer Tanrı bir şey gönderirse, Kutsal Kitap'ta şöyle der ve söz verildi ki: "bunu kendi kullarına yani peygamberlere vahiy etmeden, yeryüzünde hiçbir şey yapmaz. Bu Amos 3:7. O... ve Tanrı yalan söyleyemez. O bunu ifşa eder, çağlar boyunca bunu yapmanın yolu bu olmuştur. Bunu yapmakta asla başarısız olmadı.

22 Şimdi, son günlerde bunu onaracağına bize söz verildi. Hiçbir kilise, mezhep, Metodist, Baptist, Presbiteryen, Pentekostallar, bu kiliseyi asla (modern koşullarında) bir geline götürmeyecekler. Bunu yapamazlar, başarısız kalıyorlar. onlar çok öfkeli bir şekilde birbirine tartışıyorlar , ve dünya onların içine sızdı, vb. ve onlar tam da kendi yollarında öldüler. Ve Tanrı zaten bunu biliyor.

Ve bu Sözü ifşa etmes' hakkında, biri şöyle der, "Pekala, bunu anladım. Ve hamt olsun, işte böyle. İsa ilk kez geldiğinde de durum böyleydi; herkesin bir doktrini vardır, herkes buna sahiptir. bize Tanrı tarafından gönderilen bir şey olmalıdır. Ve Tanrı buna söz verdi. Ve bunu yapmasının tek yolu, kendinin aynı kalıbını kurmaktır. Bu son günlerde, Malaki 4'e göre, yeryüzündeki bir peygamberi bize göndermeye söz verdi, "Bu, insanların kalplerini geri döndürecek, çocukların kalplerini tekrar apostolik babalara (bir göreve gönderen kişi: apostol) geri döndürecek." O Sözünde buna söz verdi. Luka 17 ve O'nun söz verdiği diğer birçok yer var ki, O'nun...bu son günlerde bu şeyi haklı bir Söz'e getirmek için ne yapacağını vaat etti.

23 Bakın, bir insan her şeyi söyleyebilir, ama eğer Tanrı bu Sözü anlaşılır yapamazsa... Bakın, şimdi, kendi yorumumuz var, diyoruz ki, Bu şu anlama geliyor. Ve bu, Metodist, bunu söylüyor, Vaftizci bunu söylüyor, Pentekostal bunu söylüyor, Birlik bunu söylüyor, İkilik bunu söylüyor. Ve, oh, aman, işte bu. Ama Tanrı'nın yorumlayan ihtiyacı yoktur, O Kendi yorumlayanıdır. Kendi Sözü'nü, O'nun amaçlandığı çağda, O'nun verildiği çağda haklı çıkararak yorumlar.

Pentekostal çağında yaşamıyoruz, başka bir çağda yaşıyoruz. bakın ,Metodist çağında yaşamıyoruz, başka bir çağda yaşıyoruz. Gelin çağında yaşıyoruz , Onu Kilise'den seslenmek ve Onu Kaçırma için bir araya getirmek zamanındayız . Şu anda içinde yaşadığımız çağ bu Dürüst fikrime göre bu tam olarak gerçek.

24 Ve bu kitap bir kehanet kitabıdır. O'na inananlara O'nu onurlandırmaları, O'nu okumaları ve Yazarı'na inanmaları emredilmiştir, çünkü orada yazılı olan her Söz'ün gerçekleşmesi gerekir. Söz verilen her şeyin gerçekleşmesi gerekiyor, çünkü O her çağda İsa Mesih'tir. Aynı dün de İsa Mesih'ti, Nuh'taydı; Musa'da İsa Mesih'ti, Davut'ta İsa Mesih'ti, Yusuf'ta İsa Mesih'ti; İsa Mesih, dün, bugün ve sonsuza dek aynıdır. Ve bugün halkı arasında İsa Mesih, bu çağda yapacağına söz verdiği şeyleri yapıyor. İşte bu , İsa Mesih.

Ama kilise o kadar resmileşti ki, kardeşin burada söylediği gibi çok uzaklara gitti. Ve kiliselerimiz de aynı yoldan gider, ta ki bizi Söz'e geri sarsacak bir şeye sahip olmamız gerekene kadar. Bunu yapacağını nasıl bilebiliriz? Bu, Tanrı'nın Kendi planına göre gelmelidir. görevsiz kilise üyesi tarafından gelemez, işadamları tarafından gelmeyecektir, kiliseler tarafından gelemez. Tanrı planını ortaya koymuştur.

25 Geçen gün burada, Shreveport'ta, ülke çapında ulusal bir yayında," Tanrı'ya Tanrı'nın İradesi Olmadan Bir Hizmet Yapmaya Çalışmak " diye konuştum. Davut, Tanrı'nın Ahit sandığını eve geri getirmeye çalıştı. O Meshedilmiş kraldı. Neden, delegelerine danıştı . binlerce, on binlerce, kaptanlarıyla ve saire danıştı. Ve hepsi dediler ki, "Bu Tanrı'nın sözüdür." Ve rahibe danıştılar, "Bu harikaydı." Ve hepsi o kadar ilham aldılar ki, bağırdılar, var olan her dini eylemi yaptılar. Ve bu kesinlikle Tanrı'nın isteğine aykırıydı, çünkü ülkede Natan adında bir peygamber vardı ve bu konuda ona danışılmadı bile. Gördünüz mü? Ve samimi olmalarına rağmen bunun işe yaramadığını öğrendik, Tanrı'ya bir hizmet yapmaya çalışıyorlardı.

26 Ve her zaman çok samimi olabilirsiniz; ama biz ne yaptığımızı bilene kadar, havada savaşıyorsunuz. Tanrı'nın Sözü'ne geri dönün ve onunla aynı hizaya gelin ve sonra harekete geçin; o zaman biliyorsunuz. Emir alana kadar ne yapacağını bilmeyen bir —bir asker gibi. Hristiyan askerler olmalıyız ve Kutsal Kitap'tan şimdilik vaktimize göre emir almalıyız; çünkü emri, bir gün önceki emri değil, bugünkü yapmak gereken emridir (hangi yöne gidiyoruz). İçinde yaşadığımız saati öğreniriz.

Bu modern olaylar bizim tarafımızdan çok hızla kayıyor ve bir gün geride hiçbir şey bırakmadan yakalandığımızı ve bunu fark etmeden önce canavarın işarete mühürlendiğimizi öğreniriz.

27 Şimdi, ve sabırla bunu beklemeliyiz, vaat edilen kehanetler için, her biri kendi çağında gerçekleşmelidir. Çünkü O bize, Yazar'ın bunu daha önce yaptığını önceden bildirir ve biz O'nun bunu tekrar yapacağını görmeyi bekleriz. İşte ne zaman içinde yaşıyoruz ki! Takvim gibi bir—bir şey; yılın hangi gününde yaşadığınızı öğrenmek için takvime bakarsınız ve hangi çağda yaşadığınızı görmek için de Tanrı'nın Kutsal Kitabı'na bakarsınız. Metodist çağında yaşamıyoruz, yada Baptist çağında. Gelin çağında yaşıyoruz,

çağırma zamanı , onu Tanrı'ya geri getirmeyi vaat ettiği için bir özel yol aracılığıyla geri getirecektir. Bunu yapacağına söz verdi.

Fakat her çağda olduğu gibi, insanlar insanın Teoloji tarafından O'na kendi yorumlarını koymasına izin verdiler ve Tanrı'nın Tanrısal olarak O'nu haklı çıkardığına inanmayacaklar. (bu, Tanrı'nın yorumu): "Benim söylediklerim, başkasının söyledikleri değil"; ama Tanrı'nın vaat ettiği ve Tanrı'nın yaptıkları, Tanrı'nın Kendi Sözü'nü Kendi yorumlamasını yaptığını kanıtlar.

28 Size kırk beş, elli yıl önce Pentekostalları anlattılar. Anneleriniz ve babalarınız, gerçek pentekostallar olduklarında, bir örgütten çıktılar ve bu şeyi lanetlediler ve ondan çıktılar. Sonra kusmuğunu yemeğe geri dönen bir köpek gibi, tekrar içine geri döndü. O kiliseyi öldürenin aynısını yaptınız, siz de aynı şeyle kendi kilisenizi öldürdünüz. Oradaki insanlara karşı hiçbir şey yok , ona karşı da hiçbir şey yok , bunu yapan şeyin sistemleridir.

Eve, ben... eve gidiyorum. Bunu başka bir adamın toplantısında vaaz etmiyorum. Yılanın İzi'ni vaaz edeceğim ve kasetleri alırsanız onu dinleyebilirsiniz.

29 Ve dikkat edin, Tanrı Sözü'nün gerçekleşmekte olduğu kehanetlerinin doğrulanmasını görmeyi kaçırdılar. Eğer o rahipler... Mesih'in tam olarak nasıl geleceğine dair ayrıntılı talimatlara sahiplerdi, neler olacağını biliyorlardı. Ferisilerin kendi fikirleri vardı, Sadukiler, Herodlular ve hepsi, onların fikirleri vardı. Ama O onlara göre gelmedi... Her birine aykırı , fakat tam olarak Söz'e göre gelir. İsa da aynı şeyin burada olduğunu söyledi: "Eğer beni bilseydin, günümü bilmeliydin. Eğer bilseydiniz, siz... Diyorsunuz ki: "İşte , Musa! Musa'mız var." Dedi ki: "Eğer Musa'ya inansaydınız, bana inanırsınız. Çünkü o, benim hakkında yazdı."

Ama bakın, Tanrı vaat ettiği şeyi tam olarak doğrularken, İsa'nın gelmesi gerektiği bir tür onurlu bir şekilde sahip olacağını kararladılar ve ... Mesih'i kastediyorum. Mesih onların grubuna gelmeliydi yoksa Mesih değildi(onlara göre). Eh , neredeyse bugünde aynı şekilde , "Eğer gözlüklerimden göremezsen, hiç te görmüyorsun." Gördünüz mü, işte bu—bu şekildedir. Biz... Gerçek bu. Böyle düşünmekten nefret ediyoruz ama bu kesinlikle gerçek.

30 İbraniler 1:1'de, Tanrı muhtelif zamanlarda Kutsal Kitap'ı Kendi seçtiği yolla yazmıştır. Bunu ilahiyatçılar aracılığıyla yazmadı, ne de ilahiyatçılar aracılığıyla yorumlamaz. İlahiyatçıların Tanrı Sözü'nün bir yorumuna sahip oldukları bir zaman asla olmadı. Yorum sadece bir peygambere gelir. Ve bu dağınaktan kurtulmamızın tek yolu, Tanrı'nın bize bu peygamberi göndermesidir, tam olarak, bunun yapılmasının tek yolu. Buna inanıldı, beklenildi ve —ve yerine getirildi.

İnsan tarafından yazılmadı, ama Tanrı tarafından yazılmış. Bu bir insan kitabı değildir, ilahiyatçı kitabı değildir. Peygamberler tarafından yazılmış ve peygamberler tarafından yorumlanan bir kehanet kitabıdır. İncil dedi ki, "Tanrı'nın sözü peygamberlere gelir." Aynen!

31 Bunun ne kadar güzel olduğu gösterildi ,ya da, İsa yeryüzüne geldiğinde ve Yuhanna o günün peygamberiydi ve o kehanet ediyordu. Dediler ki, "Ah, Tanrı'nın buradaki büyük derneklerimizi ve tüm bu şeyleri eleştireceğini ve cezalandıracağını mı söylemek istiyorsun? Ve öyle bir zaman olacak ki, bizim tapınaklarımız artık ibadet edilmeyecek mi?"

Dedi ki, "Tanrı'nın Tanrı Kuzusu'ndan bir kurban keseceği bir zaman geliyordu. bir adam." Ve geldiği zaman O—O'nu tanıyacağını söyledi. Ve O dedi ki... Mesajından o kadar emindi ki, "Şu anda tam aranızda duruyor ve siz bunu bilmiyorsunuz" dedi. O tam aranızda ve siz bunu bilmiyorsunuz.

Ve bir gün İsa dışarı çıktığında, Yuhanna yukarı baktı ve O'nun üzerindeki işareti gördü, "İşte, dünyanın günahını ortadan kaldıran Tanrı Kuzusu" dedi. İsa o anda halkın önünde haklı gösterildiğini anladı. Şimdi, O Söz'dü, bundan şüphe eder miydik? Kutsal Kitap O'nun Söz olduğunu söylerdi, "Kelâm başlangıçta var idi, ve Kelâm Tanrı nazdinde idi ve Kelâm Tanrı'ydı. Ve Kelâm beden olup aramızda sakin oldu." Ve işte burada, o... İşte yeryüzündeki Kelâm (bakın! mükemmel!) sudan, doğrudan peygambere çıkıyor.

32 Bu doğru ki, Kelâm her zaman Peygamberine gelir. Bu yüzden ilahiyatçılara gelmesini bekleyemeyiz. Mezheplere gelmesini bekleyemeyiz. Bu, Tanrı'nın özel kanalından, O'nun bize önceden bildirdiği yoldan ve gelmesinin tek yolundan gelmelidir. Ve bu nefret edilecek, hor görülecek, ve reddedilecektir. Geldiğinde, bir kenara atılacaktır ya da bu tür olaylar, ama her ne ise, Tanrı bunu yapacaktır. İsa Mesih'te reddedildi, Yahya'da reddedildi, Yeremya reddedildi, Musa reddedildi. Her zaman böyledir. Ama Tanrı hangi yoldan bunu yapmayı vaat ettiğiyse, o yoldan hareket eder. Evet efendim, O bunu asla aynı şekilde yapmaktan geri kalmaz.

33 Görümü gören ya da O'nun sesini duyan adam, onu hiçbir zaman tamamen anlamadı. Birçok durumda o kendisi dahi bilmiyordu, çünkü o sadece Tanrı'nın bir aracıdır. Tanrı'nın düşünceleri insanın dudaklarından ifade edilir; bir düşünce, elbette, ifade edilen bir kelimedir. Tanrı kendi seçimini, önce—önceden belirlenmiş seçimiyle yapar. Bunu her çağda yaptı, Her çağ için adamını ortaya çıkardı. Mesela Musa, İbrahim'e söylediğini yerine getirmek için atandı. Musa düzgün bir çocuk olarak doğdu, bu şekilde olmaktan kendini alamadı. Bu şekilde doğmuş çünkü bu amaç için doğmuştu.

Ve böylece Tanrı'nın bunu her çağda yaptığını öğreniyoruz. Tanrı kendi seçimini, önceden belirlenmiş kendi seçimiyle yapar, peygamberlerini ve çağ için olan şeyleri seçer; Onun doğasını, insanın doğasını, insanın vaaz verme tarzını, onların armağanlarını ve yaptığı her şeyi düzeltir, o günün meydan okumasını karşılar. Tanrı o adamı yaratır ve onu gönderdi. Ve onun zihninde, dün gece vaaz verdiğim gibi ,Tanrı'nın geninin bir tohumuyuz. İnsanoğlunun o çağda , yeryüzünde bir molekül, bir ışık ya da başka bir şey olmadan önce orada olacağını biliyordu.

34 Çünkü sen babanın bir genisin ve sen babandaydın, ama babanın seninle hiçbir paydaşlığı yoktu çünkü o... Sen oradaydın, ama sen bunu bilmiyordun ve o da bilmiyordu, ama sen tezahür ettin, sen ... Seninle paydaşlık kurabilirsin diye. Ve siz yeniden doğuyorsunuz, Sonsuz Yaşama doğdunuz. Sonsuz Yaşamın tek biçimi budur ve bu da Tanrı'nın Hayatıdır. Zoe, Yunanca kelime "Zoe", Ebedi Yaşamın tek bir formu.

Eğer Tanrı'nın oğlu ya da Tanrı'nın kızı iseniz, her zaman Tanrı'daydınız. Ama O senin ne yatağa ve zamanın ekileceğini biliyordu. Yani şimdi siz Tanrı'nın bir oğlusunuz.Bu saatin meydan okumasını karşılamak için Tanrı'nın oğlu veya kızı olarak tezahür ettiniz. sizler bu zamanda ortaya çıkmakta olan bu saatin gerçek ve yaşayan Tanrı'nın mesajını doğrulamak için bir yaratık haline getirildiniz. Bu doğru! Bunu dünyanın kuruluşundan önce orada yaptınız. Eğer olmasaydı... Eğer bu şekilde seçilmediyseniz, onu ne kadar taklit etmeye çalışırsanız çalışın, asla başaramazsınız. İçinde kan yokken şalgamdan nasıl kan alabilirsin?

35 Bu yüzden bunun hakkında söylemeye çalışıyorum.. Bazi insanlar düşünüyorlar ki ... Kadınlara kısa saçlar hakkında bağırıyoruz ve insanlar bana "Hizmetini mahvedeceksin" gibi şeyler söylemekten bahsediyorlar. Tanrı'nın Kendisinin buyurduğu bir hizmeti mahvetmek mi? Çok uzak olsun! Ve insanlar Tanrı'nın sözünü duyunca... Bir bebek bir annenin rahminde gebe kaldığında, o hücre oraya girdiğinde, bunun üzerine başka bir hücre inşa edilir. Bir insanın hücresi bir köpeğin hücresiyle, bir kedinin hücresiyle ve başka bir şeyle birleşemez; mutlaka ,düz bir şekilde , insan olmalı. Ve bir insan Tanrı'nın Ruhu'ndan doğduğunda, yaşamına hiçbir şey enjekte etmez, o saat için doğrulanan Tanrı'nın katkısız Sözü'dür. Tanrı'nın Sözü'nün tamamını alır, O'na hiçbir fikir ilave edemez, başka hiçbir şey eklemeyiz. Bu tamamen katkısız, Tanrı'nın Sözü aramızda açıkça ortaya çıktı.

36 Kutsal Kitap'a bakın, nerede, hangi çağda yaşadığımızı görürsünüz. o zaman, bu harika şeylerin tezahür ettirildiğini göreceksiniz. Tanrı bunu yapmayı vaat ettiğinde, kilisenin dönüm noktasına geldiği ve Söz'den günaha ve dünyeviliğe geri döndüğü her çağın sonunda bunu her zaman yapar. Dünyevilik günahıdır. Kutsal Kitap şöyle der: "Eğer dünyayı ya da dünyadaki şeyleri seviyorsanız, Tanrı'nın sevgisi içinizde bile değildir."

Dün gece konuşurken, sunulan kurbandan, Kuzu'dan bahsediyordum. Yedi kilise çağını temsil eden yedi gün olacaktı. Halk arasında maya olmaması gerektiğine karar verildi. yedi gün boyunca mayasız Bu, O'nunla karıştırılmış hiçbir şey olmadığı anlamına gelir, sürekli mayasız kalır. Ve biz hiçbir inanç, hiçbir maya, bizimle karıştırılmış hiçbir şey istemiyoruz. Dünyanın bizimle karışmasını istemeyiz. Bu, mayasız Tanrı Ekmeği, Tanrı Sözü, Tanrı'nın katkısız Sözü olmalıdır, ki,"İnsan, Tanrı'nın ağzından çıkan her Sözle yaşayacaktır."

37 Mezhepsel sistemlerimiz, farklılıklarımız ve şeylerimiz, içimize maya, şunu, bunu, dünyayı ve modaya bıraktı. Ve, oh, öyle oldu ki neredeyse her yerde Hollywood var. Sonunda orada İngiltere gibi olana kadar gelecek ki , bir sunak çağrısı utarılacak. Ben! Kardeşinin dediği gibi, "Balığı tekneye nasıl sokabilirsin?" Bu doğru.

İncili bütünüyle vaaz edilmesini sağlamalıyız, Tanrı'nın gücüyle, o çağın vaadine göre bunu haklı çıkarmak ve bunun tam olarak Tanrı'nın isteği olduğunu kanıtlamak için . Bunun dışında, Tanrı'ya ne kadar hizmet etmeye çalışırsanız çalışın, siz sadece bir kilise üyesisiniz. Dikiş ve dikme partisine gidebilirsiniz. kiliseye her zaman bu kadar sadık olabilirsiniz. ama bu Sonsuz Yaşam tohumu, Tanrı'nın bir oğlu ya da kızı olmak için size önceden bildirilmediği sürece, deforme olmuş bir şey yetiştireceksiniz; ama asla Tanrı'nın gerçek, gerçek bir oğlu veya kızı olamazsınız.

38 Genellikle küçük bir kartalla ilgili küçük hikayemi veririm. Çiftçi bir keresinde tavuğu nasıl ayarlamıştı ,ve o... Umarım size saygısızlık gelmez. Ama bir çiftçi tavuğu ayarladı ve o... bir ortamda bir yumurta eksikte. Burada herhangi birinin ayar yumurtasının ne olduğunu bilip bilmediğinden şüpheliyim. ne kadarından oluştuğu. Ama, her neyse, bir yumurtası yoktu, yeteri kadar yoktu. Bu yüzden kartalın yuvasını soydu, iki yumurtası vardı. Yumurtayı tavuğun altına koydu.

O kartal hepsinin arasında yumurtadan çıktığında, komik bir kuştı. Tavuğun koparılmasını anlayamadı, onun gibi konuşmadı ... konuşmasını duymak istediği gibi konuşmadı. Ve ahırda tırmaladı ve ahırdan yedi, ama onun için yiyecek değildi. o çirkin ördek yavrusu da onların arasındaydı. Tavuk pençeleyordu ve bunu anlamıyordu. etrafa dolaşp şunu ve bunu yedi, ama o bunu anlamıyordu. Yani bir gün onun mamy ya da annesi, daha doğrusu size. BEN... Güneyde biz "mamy "deriz.

Yani, her neyse, o ... onunki - annesi iki yumurtası olduğunu biliyordu ve bunlardan sadece biri

oradaydı, diğerinin peşinden gitti. Her yere dolaşıp baktı... Ülkeyi geçti ve sonunda ahırın üzerinden uçtu. Onu orada yaşlı tavuğu takip ederken görmüş. Çığlık attı, "Junior! Sen tavuk değilsin, sen bir kartalsın!" Bu ses onun kulağa doğru gitti. Neden? Başta bir kartaldı.

39 Ve bir erkek ya da kadın inançlara ve soğuk, resmi dine boyun eğdiğinde, Tanrı'nın oğlu olarak atanmışsa ve Tanrı Sözü'nün gücünde vaaz edildiğini görürse ve Tanrı onu haklı çıkarırsa; Başlangıçta o bir kartal, iki ikincik dört olduğu kadar emin bir şekilde ona koşacak. Ona yardım edemiyor, çünkü doğası Tanrı'nın sözünü seviyor. Başkalarının ne dediği umrumda değil, Tanrı'nın sözünün ortaya çıktığını görünce küçük bir kartal olduğu için ona uçar.

Onlar söylemeye devam ederken, "Anne, ben buradan nasıl kalkacağım?" dedi.

Ve dedi ki, "Sadece bir zıpla, seni yakalayacağım."

Yapmanız gereken tek şey budur, bir ayağınıza zıplamak, Tanrı'ya bir atlamak, bir vaat, "Rab İsa, Sana tüm kalbimle inanıyorum. Bu saatin Mesajı'na inanıyorum. Onaylandığını görüyorum ve doğru olduğunu biliyorum." Ayaklarına zıplayın, anneniz sizi yakalayacaktır. Merak etme, sen bir kartalsın, seni almak için orada olacak.

40 Şimdi, muazzam bir zamanda ve harika bir zamanda yaşadığımızın farkındayız, ama bu Kutsal Kitap'ın gerçekleri, inanlılar bunu haklı gördüklerinde, O'nun doğrulanması, Tanrı'nın içinde olduğunun kanıtıdır. Kesinlikle böyle! İşte o zaman vaat edilen Söz, Tanrı'nın vaat ettiği Söz, bilinir hale gelir. Tohum güçlü bir şekilde ortaya çıkar ve onu görürler ve ona inanırlar. Diğerleri asla bunu göremiyor, bir şekilde sadece oturup ona bakacaklar.

Biliyorsunuz, ülkede kısa saçlı bir kadın olmamalı diye bu ülkenin dört bir yanına yeterince sert vaaz verdim . Ama her seferinde, geri döndüğümde, daha fazlası var. Sorun nedir? Ters giden bir şey var! Sözün bunu söylediğini biliyorsunuz! Diyorsunuz ki, "Pekala, bu hiçbir fark yaratmaz." Ama bu bir fark yaratır!

41 İyi bir kardeş, dedi ki, "Sana el koyacağım, Kardeş Branham. Seni seviyorum. Hizmetini mahvediyorsun." "bunu kadınlara anlatmakla bir işin yok" dedi. "Bırak bunu papazlar yapsın." dedi.

"Yine de yapmıyorlar" dedim. Dedim ki, "Şimdi..."

Dedi ki, "Bu seni ilgilendirmez, sadece hasta için dua et."

Dedim ki, "Bu kimin meselesi o zaman? İncil'e vaaz vermek için çağırıldım.

"O zaman sana el koyacağım ve Tanrı'dan onu almasını isteyeceğim" dedi.

"İzin vereceksin, izin ver, ben de sana el koyayım" dedim. Gördünüz mü? Ben de, "Tanrı'nın gözlerinizi açması ve sizin de görmeniz için dua edeceğim" dedim. İşte, bu doğru!

Dedi ki, "Vaaz vermelisin... İnsanlar senin bir hizmetçi, Tanrı'nın peygamberi olduğuna inanıyor." Dedi ki, "Kadınlara nasıl büyük hediyeler, kehanetler ve şeyler kazanacaklarını öğretmelisiniz."

Dedim ki, "Önce ABC'lerine bile inanmayacakları halde onlara nasıl cebir öğretebilirim?" Gördünüz mü? İşte bu doğru. Yani bunu yapamazsın. Bu sadece her... neyse, bu doğru. Eğer ortak şeyleri yapamıyorsanız, ruhani şeyleri nasıl yapacaksınız? Bu doğal şeyler. Kesinlikle! Kardeşim, kız kardeşim, kulağa şaka gibi gelebilir ama bu İncil ! Bu İncil'in Gerçeğidir. Bu doğru!

42 Dikkat edin, bugün insanların... Buna inanamayan birçok insan var. Ruh dolu insanlardan bile. Size kafanızı karıştıracak bir şey söyleyeceğim. Kutsal Ruh'un vaftizi içeri gireceğiniz anlamına gelmez, hiç de değil, bununla ilgili değil, ruhunuzla hiçbir ilgisi yok. Bakın ,bu bir vaftiz. İşte burada, Tanrı'dan gelmesi gereken içsel ruh. Ama sonra dışarıda beş duyunuz var ve dünyasal ...evinizle temasa geçmek için beş giriş... yapıyorsunuz. İçinizde, bir ruhunuz var ve orada beş çıkış noktanız var: vicdanınız, sevginiz ve saire, o ruha beş ifade etmenin yolu. Hatırlayın, bu ruhta Tanrı'nın gerçek Ruhu ile vaftiz edilebilir ve hala kaybolabilirsiniz. Yaşayan ruhtur, Tanrı'nın emriyle verildi.

İsa şöyle demedi mi, "O gün birçok kişi Bana gelecek ve şöyle diyecek, 'Rab, şeytanları kovmadım, büyük, güçlü işler yapmadım mı, kehanet etmedim mi, Tanrı'nın büyük armağanlarına sahip değil miyim?' Dedi ki: "Ey sizler ,bütün haksızlık işliyenler , benden uzak olun." O gün pek çok kişi gelecektir."

43 kayafa kehanet etmedi mi? O bir şeytandı. Orada öğreniriz... Ve onların rahipleri, onların büyük adamları, tevazu ile ve diğer her şeyle o günlerde büyük liderler olmaları gerekiyordu, ama Tanrı Sözü'nün Kendisinin önlerinde tezahür ettiğini göremediler.

Burada yazdığım bir demetini alabiliriz. Balam'a ne dersin? O bir... "Tanrı onun fikrini değiştirir" diyorsunuz. O onun fikrini değiştirmiyor!

Balam'ın peygamber olarak dışarı çıktığı ve oraya gittiğinde, bir piskopos, vaiz, ona her ne dersiniz deyin, harika bir adamdı. Ama oraya gidip İsrail'i lanetlemek için Tanrı'ya danıştığında; başlangıçta onlardan hoşlanmadı. Gitmek için sorduğunda Tanrı "Gitme! "dedi.

Sonra onu ikna etmek için bir saygın, belki bir grup piskopos ya da papaz ya da başka bir şey, biraz daha eğitim gönderdiler. Geri çekti ve Tanrı'ya tekrar sordu. Tanrı'ya ikinci kez sormana gerek yok! Tanrı bunu ilk söylediğinde, işte bu kadar! Hiçbir şey beklemene gerek yok.

Rebeka ikinci emri almak için beklemedi. Ona sordular, "Gidecek misin? "dediler.

"Bırak söylesin."

Dedi ki, "Ben giderim!" Tanrı'dan sıkıca ilham almıştı. Kesinlikle gerçek olanı almak için üzerine hareket eden Tanrı'nın Ruh'u'nun nabızı üzerine hareket ettiği için Kutsal Kitap'ın kraliçelerinden biri oldu ve buna inandı.

44 Şimdi öğreniyoruz ki, Balaam, elbette, göremiyordu. Dışarı çıkıp insanlara baktı ve dedi ki, "Şimdi, bir dakika! Biz burada harika, büyük bir halkız, siz sadece dağınık bir grubsunuz." anlıyormusunuz? "Ve hep— hepimiz aynı Tanrı'ya inanıyoruz."

Bu doğru da. Hepsi aynı Tanrı'ya inandı. Hepsi Yehova'ya tapıyor. Balam'ın kurbanına bakın: yedi sunak, Tanrı'nın mükemmel sayısı; yedi kilise, bakın. Rab'bin gelişinden bahseden yedi köç. Temel olarak, O da Musa kadar temeldi; ama, bakın, İlahi bir haklılık yoktu. Orada, ikisi de peygamberdi.

Fakat Musa'nın hizmeti altında, doğaüstü bir Ateş Sütunu, kampla birlikte asılı duran bir Işık vardı. İlahi şifa vardı, kampta Kral'ın bir bağırsı, büyük işaretler, İlahi şifa ve harikalar ve aralarında gerçekleştirilen şeyler vardı. Bu, kavmi arasında yaşayan bir tanrının işaretidir.

Esasen, ikisi de haklıydı. Balamım insanları ikna etmeye çalıştı ve onları büyüledi. Ne zaman? Vaat Edilen Topraklara ulaşmadan hemen önce. bir iki gün daha, Vaat Edilen Topraklar'daydılar.

45 Ama şimdi korkuyorum ki... Bu yapılması zor bir işaret, bugünlerde bunun için yorgun düşeceğim. Ama şunu hatırlayın, kiliseler bu Ekümenik Konsil (Kiliseler Konseyi) tarafından büyüleniyor, "Siz aynı grubsunuz" diye derken sizi doğrudan onun içine alıyor. Ama siz aynı grup değilsiniz! Bu şeylerin arasından çık ve ayrıl! Kesinlikle öyle, bu doğru. Bu şeylerden olabildiğince uzak durmamız gerekiyor.

Balam'ın dediğine göre, "Bırakalım çocuklarımız birlikte evlensin, çünkü sonuçta, aynı Tanrı'ya inanıyoruz."

"anlaşmasız ikisi nasıl birlikte yürüyebilir?" O'nun sözünü kabul etmezsen Tanrı ile nasıl yürüyebilirsin? Bunu yapmamanız için görevlendirildiğinizde veya yapmamanız emredildiğinde, O'na nasıl inançlar ve benzerleri ekleyebilirsiniz? Bunu yapamazsınız. Bunu yapmanın bir yolu yok, kardeşim, kız kardeşim. Bu mayayı mayasız olanla karıştıramazsınız. Yağ ve su karışmaz. Karanlık ve ışık karışmaz. Işık o kadar güçlüdür ki, karanlığı dışarı çıkarır.

46 Ve bu yüzden bunu bir araya getiremeyiz. Günahı ve sözü de birbirine karıştıramazsınız. Kilise ve mezhepleri bir araya getiremezsiniz. Kilise ve inançlar (insanın fikirleri) birbirine karıştıramazsınız. Dünyayı ve İncil'i bir araya getiremezsiniz. Karışmaz! "Aralarından çık, ayrıl." der Tanrı, "Seni kendime alacağım. Siz benim oğullarım ve kızlarım olacaksınız, ben de sizin için Tanrı olacağım." Bu şeyler tezahür edene ve o saat için Tanrı Sözü'nün Gerçek olduğu kanıtlanana kadar bunu asla yapamayız. Ayak izlerini takip et.

47 Pentecost, Lüter mesajını kaybettiği sebebi. Wesley mesajını böyle kaybetti. Bakın, eğer Wesleyan kilisesi devam etseydi, Pentekostal olacaklardı. Eğer Lüteriyenler devam etseydi, Metodist olurlardı. anlıyormusunuz? Şimdi ,eğer Pentekostallar devam ederse, Gelin olacak. Eğer geri çekilip, şimdi gittiğin gibi dünyaya geri dönmeye devam ederseniz, kaybolursunuz! Bu sadece kabuk (kepek) olacak , ve sapı da yakılacak. Zaten bunu biliyoruz. Buğdayını tahıl ambara toplayacak. Ama kabukları, bir taşıyıcı olmasına rağmen, söndürülemez ateşle yakacak. Kesinlikle onu taşıdı. Fakat hayat onu bir yaprak haline geldiğinde hemen sonra terk etti, tam yapısına ulaşana kadar başka bir şey inşa etmek için dışarı çıktı.

Ve Kilise de Gerekçelendirme, Kutsallaştırma, Kutsal Ruh'un Vaftizi (armağanların restorasyonu) yoluyla, tam Mesih'in biçimlendirilmiş görüntüsüne gelecektir. Mesih Damat, Kilise Gelindir ve Gelin Damadın bir parçasıdır. Bunun tam bir kelâm kilisesi olmalı, mezhep kilisesi değil. Kelâm Kilisesi olacak ,bilinen Söz ve doğrulanan Tanrı Sözü.

48 Balam, farkı göremedi. Pek çoğu göremez.

Firavun onu göremedi, onun tam önünde haklı çıktığı rağmen.

Datan bunu göremedi. Datan oraya geldi ve Musa'yı gördü ve bunu biliyordu. Oraya gitti ve dedi ki, "Bu gruptaki tek kişinin sen olduğunu düşünmeye çalışıyorsun. Bütün cemaat kutsaldır! Tanrı asla böyle

anlaşma yapmadı. Bundan daha iyisini bilmeliydi. Ve dedi ki, "Eh, bütün cemaat kutsaldır. Kendini böyle göstermeye çalışıyorsun..." Eğer bugüne göre söyleseydik, Argo olarak, "Sahildeki tek çakıl taşı." (sadece belirli bir durumda dikkate alınması gereken tek kişi.)

Musa, Tanrı'nın onu bunun için oraya gönderdiğini biliyordu. Az önce dedi ki, "Tanrım..." çadırın kapısında—yüz üstü düştü.

Ve Tanrı dedi ki: "Kendini ondan ayırılın." Ve O onları yuttu.

49 Ve İsrail'in yaptığı günahı hatırlayın (Balam'ın "Hepimiz aynıyız" diyerek), ve bu İsrail'in günahı asla bağışlanmadı. Ve bakın, size çarpıcı bir rakam vereyim; Mısır'ı terk eden iki milyondan ikisi Vadedilmiş Topraklara gitti. Her biri aynı şeyi yiyor, hepsi Ruh'un içinde dans ettiler, hepsinin ortak noktası vardı; ama ayrılan zamana gelince, Kelâm ayırmayı yaptı. Bugün de öyle! Kelâm ayırmayı yaptı! Zamanı geldiğinde dedi ki, "Neden, burada, biz..."

Çok yakın, bak, İncil dedi ki, "Son günlerde iki ruh," Matthew 24:24, "o kadar yakın olacak ki, eğer mümkünse çok seçilmiş olanı aldatırdı." Bu kabuk(kepek) tam olarak buğdaya benziyor, ama buğday değil. anlıyorsunuz? Buğday değil ama aynen ona benziyor. Görüyor musunuz? O kadar yakın ki, çok seçilmiş kişileri kandırabilirdi. O mezhebin içine düştün ve kuruyup öldün ,ve buğday dışarı doğru hareket etti... anlıyorsunuz? Bu tam olarak doğru! Bu bir taşıyıcı, ama buğday değil.

Unutmayın , buğday sadece devam ediyor. Dirilişte, ilk buğdayın tüm bu gücü doğrudan buğdayın içine gelecektir, kafayı yapmak için hareket eder , büyük dirilişte ortaya çıkmak için.

Asla affedilmedi!

50 Bir dakika burada duralım. Umarım güçlü duygular yüzünden size meydan okumam. Ama, bakın, size bir şey soracağım. diyelim ki . söyle ki ,Mesela, bu sayım doğrudur. Erkek ve dişiden sperm geldiğinde, test tüplerini veya hybreeding vb. sıgırları biliyorsanız, erkekten gelen akıntının yaklaşık bir milyon sperm çıkardığını bileceksiniz. Ve dişiden gelen akıntı bir milyon yumurta çıkarır. Ama onlardan sadece birinin doğurgan olduğunu biliyor muydun? Onlar küçük buzağılar, ya da her neyse, bu milyonlarca spermin içinde, bir milyon spermin içinde, küçük bir sperm, geri kalanların arasında kendini çalıştıracak ve hemen gidip o verimli yumurtayı bulacak ve içine girecek ve geri kalanı ölecek. Bunlardan biri hayata atanmış, diğerleri değil, hepsi aynı olsa da. Milyonda biri!

Ya bu akşam böyle olacaksa? Sanırım dünyada Hristiyan olması gereken beş yüz milyon kişi var, bu tahmini bir rakam , sadece yuvarlanmış bir rakam. Eğer bu gece (Gelini) kaçırmak gelseydi, o zaman, devam eden bu hayatta, sadece beş yüz kişi olurdu. Eh, neredeyse her gün, sayamayacakları kadar çok kayıp var. Gelin götürülecek ve bunun neyle ilgili olduğunu merak edeceğiz; ve insanlar vaaz vermeye devam ediyorlar, "şunu, bunu ve ötekini alıyorlar" diyorlar ve Ve bunun nasıl bir aldatmaca olacağını görün. Diyelim ki şöyle olsaydı; Öyle olduğunu söylemiyorum, bilmiyorum, bunun otoritesi değilim. Tanrı bunun yargıcidir. Ama bunun ne kadar kolay olabileceğine bakın, tüm rakamlarda ve şeylerde, nasıl kanıtlanabileceğine.

51 Korah bunu neden görmedi? Dathan bunu neden görmedi?

Ahab neden görmedi? Ne zaman Ahab... Yehoşafat Ahab'a gittiğinde dedi ki, "Ahab, başımız belada. Tanrı'nın bize bu toprakları verdiğini, Yeşu'nun onu böldüğünü biliyor musunuz? Suriyelilerin burada aldığı bu toprak parçasını biliyorsunuz, bu bizim toprağımız değil mi?"

"Evet!"

"Çocuklarımız aç, Suriyeliler (düşmanımız) çocuklarını doyuruyor, karınlarını bizim olması gereken buğdayla dolduruyor." Bu Kutsal Yazılar açısından doğrudur. "Oraya gidip şunu almama yardım eder misin?" dedi.

Şimdi, bazen kötülüğün etkisi altındaki iyi bir adam teslim olur. Daha iyi izle, kilise, daha yakından izle.

52 Şimdi, bildiğiniz ilk şey, yehoşafat, büyük bir dindar adam olmak için . "Eh, kilisemize gitmeliyiz, elbette, hepimiz aynı insanlarız" dedi. Ama aynı insanlar değillerdi! Hayır! Dedi ki, "Bizim kilisemiz sizin kiliseniz, halkımız sizin halkınız. Tabii, gideceğiz" dedi, "ama önce Tanrı'ya danışalım."

Dedi ki: "Ey Ahab, şüphe yok ki biz bunu düşünmeliydik. Peki, biz..."

"burada Tanrı'nın bir peygamberi var mı?"

Dedi ki, "Onlarla dolu bir seminerim(kehanet okulu) var. Burada dört yüz var, en iyileri. Hepsinin doktoraları, L.L.D., çifte L.D. ve onunla ilgili diğer her şey var. Onlar her biri..." Şimdi unutmayın, onlar bir kehanet okulundan gelen İbrani peygamberlerdi.

"Onları buraya getirin, bakalım ne derler " dedi.

53 Şimdi, eminim Tsedekiya (piskoposun hepsinin üzerindeki büyük kafa) oraya geldi ve ilham aldı. kesinlikle , onun İlham kaynağı vardı. Oraya geldi ve kendine iki büyük demir boynuz yaptı. Dedi ki, "Biliyorsun, RAB ŞÖYLE DEDI: 'Bu boynuzları alıp Suriyelileri ülkeden dışarı iteceksin.'"

Eh, geri kalanların hepsi kehanet etti, "Bu tamamen doğru!" Her biri, tüm ruhban okulu, aynı fikirde. Gördünüz mü?

Ahab dedi ki, "Gördün mü?"

Yehoşafat, azcık ruhani bir tür insan olarak, bilirsiniz işte, tamamen kurumamıştı, dedi ki, "Ama bir yerlerde danışabileceğimiz başka bir kişi daha yok mu?"

"Tüm Ekümenik (tüm konsey, yada Dünya Kiliseler Konseyi) 'Her şey yolunda' dediğinde, başkalarına danışmak için ne istersiniz?" (Afedersiniz, yanlış anlamayın.) "Her şey söylendi , 'Yapmamız gereken de bu.'" anlıyormusunuz? "Yapmamız gereken şey bu."

Dedi ki, "Ama bir yerlerde başka biri yok mu?" O garip olanı , tanıyor sun.

Dedi ki, "Evet, O var. Biri var, İmla'nın oğlu Mikaya, ama ondan nefret ederim." Hep böyle. "Ondan nefret ediyorum çünkü her zaman halkımızı kovuyor, beni lanetliyor ve hakkımdaki tüm kötülükleri anlatıyor. Bu adamdan nefret ediyorum!"

"Ah, Kral böyle söylemesin" dedi. "Git Onu getir "dedi.

54 Bu yüzden oraya İmla'nın oğluna gittiler, bazı piskoposlar ya da bazı yaşlılar oraya gittiler ve Ona dediler ki , "Şimdi, dinle, tekrar örgüte geri dönmek ister misiniz? Onların söylediklerini söylersen, seni geri getirirler."

Ama öyle oldu ki Tanrı'nın ellerini onun üzerine koyamayacakları bir adamı vardı; Tanrı'nın elleri onun üzerindeydi. O sadece Tanrı'nın gerçeğini yansıtan biriydi. "Elbette," dedi, "Aşağı ineyeceğim, ama sadece Tanrı'nın ağzına koyduğu şeyi söyleyeceğim." İşte Tanrı'nın adamı. "Bana bu geceyi fırsat ver" dedi Böylece gece geldi ve Rab peygamberle konuştu. a hiç kimse ,O önemsiz adamla. Ve ilk bildiğin şey, ertesi sabah ortaya çıktı.

"Ne dersin, İmla? "dedi.

"Anlat ," dedi, "ama İsrail'in bir tepede koyun gibi dağıldığını, çobanı olmadığını gördüm."

Dedi ki: "Ben sana ne demiştim? Sana bu konuda ne demiştim? Ve dedi ki...

55 Sonra büyük piskopos gelip ağzına tokat attı ve dedi ki, "Tanrı'nın Ruhu hangi yöne gitti? Çünkü ruhun bende olduğunu biliyorum, içinde dans ettim, bütün bunları yaptım. Bak, Ruh—Ruh benim üzerimdeydi. Hangi yöne gitti?"

Şimdi, İmla Tanrı'nın oğlu ya da Tanrı'nın gerçek bir peygamberi, görümünü söz ile inceledi. Eğer kelâma göre olmasaydı, yanlıştır. anlıyormusunuz? O Saat'in Sözü, anlıyor musunuz? Şimdi, Kutsal Kitap'a göre, ayak bastıkları her toprak onlarını. Kutsal Yazılar'a göre, her şey doğru görünüyordu ama bir şey vardı ki.

Hatırlayın, tüm karmaşanın gelmesine neden olan tek bir Sözdü, Havva Tanrı'nın tek bir Söz'üne inanmadı; İncil'in ilkinde, bir Söz soruna neden oldu. İsa, İncil'in ortasına gelip dedi ki, "İnsan Tanrı'nın ağzından çıkan her kelimeyle yaşayacaktır." İncil'in sonunda şöyle dedi: "Kim bir kelime çıkarsa ya da ona bir kelime eklerse."

56 bu İncil'in bir parçası değil. Metodistlerin bir kısmı var, Baptistlerin, Presbiteryenlerin ve benzerlerinin, onların bir kısmı vardı, Katoliklerin bir kısmı vardı, Yehova Şahidi, geri kalan her şey.

Ama bütün kelâm, kelâm'ın hepsi, günün Sözü; sayılır ve önemli olan. Ve Tanrı bir peygamberi meshedip ve O ayağa kalkıp O'nu söyleyebileceğine, O'nu doğrulayabilesine ve O'nun doğru olduğunu kanıtlayabileceğine kadar bunu asla yapamayacağız. O Halk'ın arasında yürüyecek, onlar bunu asla bilemeyecekler, tıpkı her zaman olduğu gibi.

Siz Katolikler , tıpkı Joan of Arc gibi, cadı olduğu için onu yaktınız ; daha sonra rahipleri iki yüz yıl sonra cesetleri kazdılar ve nehre attılar. Aziz Patrick'i ve diğerlerini tanımadınız.

Tekrar bunu yapacaksınız , bildiğiniz ilk şey. Tanrı bunu yapacaktır ve siz bunun yapıldığını asla bilmeyeceksiniz. Bakın, O sadece içeri girer ve gelinini alır ve onu hemen yukarı çıkarır ve onu çalır, hemen halkın ortasından çıkarır.

57 Öğreniyoruz ki, bu küçük Mikaya incelediğini, Tanrı'nın kendisinden önceki gerçek bir peygamber aracılığıyla söylediğini bildiğini söyledi. Ondan önceki peygamber, ne dedi? Bunu söyledi, dedi ki, "Ahab,

doğruları ya da erdemli Naboth'un kanını döktüğün için, köpekler senin ve Isabel'i kanını da yalayacaklar." Ve bu tam olarak, gerçekleşmek zorundaydı çünkü Tanrı bunu söylemişti. Bu peygamber, kendisine karşı kötülük varırken ,nasıl iyi şeyleri kehanet edebilirdi?

Tanrı bu Laodikya Kilisesi Çağı'na aleyhinde konuştuğunda ,ben nasıl iyi şeyleri anlatabilirim? Çıplaksınız, sefil haldesiniz! Diyorsunuz ki, "Zenginim, daha iyi... Metodistler, Baptistler ve Presbiteryenler gibi kiliselerim var. Bende bu var, buna sahibim; en iyisi bu, bu ve diğeri. Bu doğru, ama Tanrı'nın tezahür ettirdiği gerçek şeye karşı çıplak, kör, sefil olduğunuzu bilmiyorsunuz. bu sizin aracılığıyla yapılıyor , bu şekilde, gerçekleşiyor . anlıyor musunuz? İnanın, insanlar, çok geç olmadan.

58 Şimdi, onun ağzına vurduğunu ve "Tanrı'nın Ruhu hangi yöne gitti ...?" dediğini öğreniyoruz.

Mikaya dedi ki: "Tanrı'nın tahtın üzerine oturduğunu gördüm. Ve işte bu... Cennetin temsilcileri çağırdı, 'Aşağı inip Ahab'ı aldatmak için kimi bulabiliriz?' dedi." Dedi ki: "Ve yalan söyleyen bir ruh ortaya çıkıp Tanrı'nın önüne düştü; bir yalancı." Ve hatırlayın, o yalancı ruh o peygamberlerin içine girdi, o zaman üzerlerindeki ruhun Söz'e göre olmadığını bilmeleri gerekirdi. Ama onlar kralın peygamberleri oldukları için çok uzaklaşmışlardı, çünkü onlara her şey yolundaydı.

59 Ve kilisenin bugün yaptığı da budur. Yıllar önce sokak köşesinde durup İncil'i vaaz ederken yaşadığınız o eski moda deneyimden uzaklaştınız. Bu örgütlerden çıkın ve kendinize "özgür insanlar" deyin. Hayır! çünkü tekrar içine sarılmışsın, tıpkı bir domuzun dışkılarında yuvarlamak ya da bir köpeğin kendi kusmuğuna dönmeleri gibi. İlk kez kusarsa, tekrar kusturur. Bu doğru! Tanrı sizi ağzından tükürür, "Sen ılıksın, ne sıcak ne de soğuksun" dedi; birkaç toplantı yapın, sonra birkaç tane çalın, müzik çalın ve biraz şarkı söyleyin, ne zaman, kesinlikle ... neredeyse Hristiyanlık için bir utanç haline geldi.

Oğlum geçen gün televizyona bakmak için beni aradı , insanların geleceği yerde şarkı söyleyen arı olması gerekiyordu. O küçük Ricky grubunun orada durması, bu rock-and-roll gibi sallanması ve onlara ilahiler söylemesi, İsa Mesih için bir utançtır! Kilisede artık ciddiyet ve tören yok. Görünüşe göre her şey, İsa Mesih'in Kendisini iktidarda tezahür ettirebileceği yaşayan Tanrı'nın Kilisesi yerine, bir rock-and-roll bir şey ve bir moda şovu haline geldi. Bana öyle geliyor ki, bir yerlerde ters giden bir şeyler var. Kayıp uzaklaşıyorlar. Ve İncil de böyle olacağını söyledi. Gördünüz mü? Nerede olduğunuza bakın. Dikkatli olun, çok geç olmadan uyanın.

60 Şimdi O'nun şöyle dediğini öğreniyoruz: "Ahab'ı aldatmak ve Peygamber'in sözlerini yerine getirmek için, onu oraya götürecek kimi bulabiliriz?" Bakın, eğer peygamber bir söz söylerse, gökler ve yer yok olur ama O başarısız olamaz. Bu gerçekleşmelidir İşte bu, bunun gerçekleşmesi gerekiyordu.

Dedi ki, "Bu adamı iç hapishaneye koyun, onu üzüntü ekmeği ve keder suyundan besleyin. Huzur içinde döndüğümde, onunla ilgileneceğim."

Mikaya, Tanrı'nın Ruhuna sahip olduğunu bilerek orada sağlam durdu. Onun kehaneti, görümleri doğrudu. Mesajı doğrudu, çünkü görümlerden "RAB BÖYLE SÖYLÜYOR", Söz'den "RAB BÖYLE SÖYLÜYOR" idi. Doğru olmalıydı, çünkü "RAB BÖYLE DIYOR" idi. Dedi ki: "Eğer dönerseniz, Tanrı benimle hiç konuşmadı." Ve eminim ki ,ne olduğunu biliyorsunuz. bakın, siz...

Anlayın, kardeşim. Dinleyin.

61 Elbette, Kayafa, onu göremedi. Neden aşağı bakmadı ...? O bir piskopostu, bütün kiliselerin birlikte papasıydı. Neden o adam İsa'yı orada dururken göremedi? O neden anlayamadı? 23. Mezmur'u, 22. Mezmur'u, daha doğrusu kilisede söylerken ve "Tanrım, Tanrım, Beni neden terk ettin?" diye söylerken ,O orada çarmıhta asılı duruyor. Kutsal Yazılar'ın ta kendisi, tapındıkları Tanrı'nın ta kendisi, O'nu mahkûm edip ve O'nu "fanatik" olduğu için öldürüyorlardı. İşte bu.

Bunun tekrar etmek üzere olduğunu söylersem sizi şok eder. Kutsal Kitap, içeri girmek için dışarıdan kapıyı çalmaya çalıştığını ve kimsenin O'nun içeri girmesine izin vermeyeceğini söyledi, "Ben sevdiğimlerin hepsini tevbih ve tedip ederim , Onu azarlıyorum, Onu kendine gelmeye sarsıyorum ama onu sevdiğim için. Aç ve içeri girmeme izin ver." Evet. Yapılamadı... "Hatırlayın , ben kiliseye girmek istemedim; O'dur, bireysel." Kiliseye giremedi, onu dışarıda tuttular. Sadece... o zaman, hepsinin tek organizasyonu, bu kilise çağıdır, O'nun kilisenin dışında tuttular. dışarıda tuttular! Reddedildi! Reddedildi! Çünkü... O, yalnızca geçici olarak diğer kiliselerde, adil sayılmak biçiminde, vb. tezahür ettirildi; ama burada, şimdi gelmekte olan çağ, İsa Mesih'in dün, bugün ve sonsuza dek aynı şekilde doğrulanmasının tam tezahürüdür. Oh, itiraf etmeliyim ki çok fazla taklitçimiz var, ama birincisini, orijinalini inceleyin.

62 Musa, İsrail'i kurtarmak için Tanrı'nın emirleriyle oraya gitti; ve bunu yaptığı zaman, bazı mucizeler gerçekleştirdi. Taklitçiler de onu takip etti. Eğer ilk onlar olsaydı, o taklitçi olurdu. Bakın, Rab'bin Sözü'ne sahipti ve Rab haklı çıktı; O sadece hareketsiz kaldı.

Ve aynı şeyin son günlerde vaat edildiğini biliyor musunuz? "Yannis ve Yambris nasıl Musaya karşı dururlarsa, bunlar da böylece hakikate karşı dururlar ;fikirleri bozuk ;iman hususunda reddedilmiş

insanlardır ." Ve bir örgüt birbir insanı o örgüt aracılığıyla aşağıda saklı tuttuğunda, onun Tanrı'dan gelmediğini gösterir; Çünkü Tanrı bu şeyleri insanların zihnini çekmek için yapar ve sonra Mesaj onu takip eder. böyle değilse, o zaman Tanrı değildir. bu Tanrı değil! Tanrı hep bunu yapar.

Yahuda bunu anlayamadı. O'nunla birlikte yürüdü, ama onu görmedi.

63 Ama Tanrı'nın gerçek buyruğu, o gerçek gen, o gerçek tohum, dünyanın kuruluşundan önce Tanrı'da olan Tanrı'nın ruhu; Hatırlayın, bu akşam içinizde gerçekten Tanrı'nın Ruhu var, siz burada, Mesih'teydiniz çünkü O Söz'ün tamlığıydı. O, Tanrılığın bedensel olarak tamlığıydı. Tanrı Mesih'teydi, dünyayı Kendisiyle uzlaştırıyordu. Buna inanıyor musunuz? Bakın, O Mesih'teydi. Sonra eğer Tanrı'da olsaydınız, başlangıçtan beri bir gen, bir kelime, bir öznelilik, o zaman burada yeryüzünde O'nunla yürüdünüz, yeryüzünde O'nunla konuştunuz, yeryüzünde O'nunla acı çektiniz, Calvary'de O'nunla birlikte öldünüz ve O'nunla tekrar dirildiniz; ve şimdi Mesih İsa'da göksel yerlere yerleşiyorsunuz, O'nunla (Söz) ruhunuza beslenirken iletişim kuruyorsunuz, "İnsan ilerleyen her Sözle yaşayacak."

Metodist kelime ya da Baptist kelime değil; Unutmayın, kurbanda kalan bir şey varsa, sabahdan önce yakılmalıdır, çünkü yarın başka bir kilise çağı. doğru mu? Çıkış, bu doğru. Bir semboldür , kurban türü.

64 Kapı. Dedi ki, "Bir yer yapacağım. ama... Size verdiğim her kapıda Bana ibadet etmeyeceksiniz; Ama bir kapı var ve o kapıda adımları koyacağım." Ve Rab'in Adını koyduğu yer, Tanrı'nın kurbanınızı alacağı yerdir. Biz her türlü kapıyı yaptık ama Tanrı bir kapı yarattı. Tanrı bir kapı yarattı ve o kapı da... Aziz John 10. bölümde İsa dedi ki, "Ben o kapıyım."

Tanrı İsa'ya adını koydu. Buna inanıyor musunuz? O Tanrı'nın oğluydu. Her oğul babasının adına gelir. Dedi ki: "Babamın adıyla geldim, siz beni kabul etmiyorsunuz." Ben babamın adına geldim, siz de babanız adlarına geliyorsunuz. İsa Babasının Adıyla gelir, bu yüzden Babasının Adı İsa'dır; Tam olarak, çünkü O Babasının Adıyla geldi.

"Ve beni kabul etmiyorsunuz. Bir başkası geldiğinde onu kabul edersiniz." Mezheplerinizi alıp onlarla devam edeceksiniz. Sadece devam edin, Kutsal Kitap dedi ki, "Onlar burayı yerine getirmek için yetiştirildiler. Kör, çıplak ve bunu bilmiyorlar. Kilise, dindar, ah, çok zeki, tıpkı Kayın'ın olduğu gibi; ama bir kurban yapın, her şeyi Habil'in yaptığı gibi yapın. Ama vahiy yoluyla O'na Rab'in sofrasının ne olduğu ifşa edildi, tarlanın meyveleri ve elinizle ilgili bir şey değil.

Mümin, Söz'ün beden aldığını görebilir; diğerleri bunu göremez.

65 Hepsi İsraililer, Musa'nın bunu yaptığını gördükten ve onları toplanacakları büyük konseye getirdikten sonra, her biri şöyle dedi: "Balam'la gideceğiz, çünkü Dr. Balam'ın haklı olduğunu düşünüyoruz. O daha akıllı, daha eğitilmiş, her şey, o yüzden onu kabul edeceğiz."

Ve Tanrı onları asla affetmedi. Onları orada, çölde yok etti. Ve İsa da ,kendisi ,dedi ki, "Asla gelmeyecekler, hiçbir kurtarılmadı." İsa dedi ...

Dediler ki: "Atalarımız kırk yıl boyunca çölde manna yediler."

Dedi ki, "Onların her biri öldü, Tanrı'dan sonsuza dek ayrılmış. Her biri öldü." Kesinlikle! Çünkü bir hatayı dinlediler. Musa, Tanrı'nın doğrulanması, onlara vaat edilen topraklara giden yolu gösterecek bir lider olup ve onlarda buraya kadar geldiklerinde, tamam ama sonra O'nunla devam etmeyeceklerdi.

Şimdi de , İnananlar onu görebilir, ama kafirler bunun haklı olduğunu göremezler.

66 Kiyafa ne kadar dindar olduğunu bakın. O rahipler hepsi ne kadar dindar olduklarına bakın . İsa onlara cevap verdi ve, şöyle dedi: "Siz babanız İblistensiniz ve onun heveslerini yapmak istiyorsunuz."

Ama orada birkaç mümin vardı. Sizce o havariler İsa "Ben ve babam biriz" dediğinde anlayabilir miydi? Bunu açıklayamazlardı. O şöyle dediğinde: " insanoğlunun etini yiyip kanını içmedikçe , kendinizde hayat yoktur." Bunu açıklayabilirler miydi? Hayır. Ama buna inandılar, çünkü Tanrı'nın haklı çıktığını ve beden aldığını gördüler.

67 İsa dedi ki: "Babamın işlerini yapmazsam ,o zaman bana inanmayın. Ama eğer Babamın işlerini, Benim yapmam için öngörülen Sözü yaparsam, o zaman sen... Eğer bana inanmıyorsanız, yaptığım işlere inanın ,ta ki kurtulursunuz. anlıyormusunuz? İsa dedi ki, "Benim koyunlarım sesimi bilir. Sözümü biliyorlar, o çağ için haklı çıktığında onu görüyorlar."

"peki , kiyafa da kelâmi biliyordu!" Ama o çağ için Söz'ü değil. Ferisiler'in ona dürttüğü sözüne sahipti, ama zamanın haklı Sözü'ne değil.

"Sesimi biliyorlar, işaretimi biliyorlar, mucizemi biliyorlar." Şimdi nasıl...

Oh, mevzuya geri dönelim, çünkü eğer yapmazsak bu Kutsal Yazılar'ın çoğunu kaçıracağız, çünkü önümüzdeki birkaç dakika içinde yine de kapanmam gerekiyor, çünkü birkaç dakika içinde saat on olacak.

Ben Onu seviyorum.

68 Dostlar, siz o koridordan aşağı inen ve bir süre önce o sunuyu oraya koyan insanlar; Çocuklarımı besleyen, sırtlarına kıyafet giydiren insanlar; paranızı (zor kazandığınız) bir teklif tabağına koyan insanlar, bunun nereye gittiğini biliyor musunuz? Bu beni yurtdışı ülkelere, Tanrı hakkında hiçbir şey duymamış putperestlere götürmeme yardımcı oluyor. Onunla yaptığım şey bu, her kuruşunu Tanrı yargıcımdır. İşte benim... adam burada, kilisenin hazinesinde. Haftada yüz dolar alıyorum, hepsi bu; geri kalanı da onların gelebilecekleri yurtdışı toplantılarına sponsor oluyor.

Kiliseler beni kabul etmeyecek. Beni istemiyorlar. Hayır. Bu doğru! Şimdi bana şöyle diyorlar, "O..." Onlar, "O bir 'Sadece İsa' ya da böyle bir şey, ya da bir kafir, fanatik ve bunun gibi, bir Isabel" diyorlar. Ve ben... Ben bunu arıyorum, Rabbime "İzebel" dediler ve O'na seslendiler... bir Jezebel değil, bir "Beelzebul". Ona o kötü isimleri taktılar. "Eğer evin Efendisi'ne 'Beelzebul' derlerse, onların daha ne kadar fazlasına O'nun müritlerine diyecekler?" Yani bu bir fark yaratmaz.

Ve siz kendiniz, Tanrı'nın yardımıyla, burada büyük bir ikiyüzlü dikilip size bir şey söyleyeceğimi mi sandınız? Ya da , Tanrı'dan olduğunu düşünseydim, o şeyle aynı hizaya girmez miydim?

69 Ama sizi seviyorsam ve gerçeğin ne olduğunu bilirsem... Hiç Rab'bin Adıyla gerçekleşmeyen bir şey söylediğimi duydunuz mu ? Hayır. Herkese sorarım. binlerce hepsi gerçekleştiği söylenen şeyler var. Samuel'in yukarıya çağrıldığı zamanı hatırlayın, sanırım öyleydi ve dedi ki...? İsrail kendilerini diğer uluslar gibi ayarlamak istiyordu. Siz Pentekostalların geldiğiniz durum'a budur. Diğer insanlar gibi davranmak istiyorsunuz. Ama siz o türden insanlar değilsiniz. Ondaki uzak durun. Büyük kiliseler ve büyük güzel şeyler, kardeşim, bunu yapma. Rab'bin gelişinin eli kulağında olduğunu vaaz ediyoruz, hadi oradaki tarlalara gidelim ve putperestleri bilgilendirelim. Bakın, bu konuda bir şeyler yapın.

70 Ama Samuel dedi ki, "Geçimim için sizden herhangi paranızı aldım mı?"

Dediler ki, "Hayır Samuel, bunu hiç yapmadın."

Dedi ki: "Ben size Tanrı'nın adıyla illa gerçekleştiği dışında başka bir şey söylemiş miydim?"

"Oh, bu doğru Samuel. Tanrıdan gönderilen bir peygamber olduğuna inanıyoruz. Evet, efendim. Söylediğin her şey gerçekleşiyor Samuel. Ama yine de istiyoruz." Ne olduğunu görüyorsunuz. Ey kardeşim, Kutsal Yazılar Kutsal Kitap aracılığıyla Kendisini ileri geri tekrarlamaya devam eder, çünkü bu Tanrı'nın bunu yapma yoludur, anlıyor musunuz. anlıyor musunuz , siz de bu tür zamanlarla karşılaşsınız.

Hemen metnimize geçelim. Şimdi, tüm bu zaman boyunca burdayım ve henüz metnime bile gelmedim.

71 Bu kalbimde! Sizi seviyorum! Dünyayla birlikte yok olmayın! Eğer dünyadan iseniz, dünyayla birlikte yok olacaksınız. Eğer Tanrı'dansanız, dirilişte O'nunla birlikte olacaksınız. Bu yüzden bu gece doğanızı dünyanın sevgisinden ve dünyadaki şeylerden ve tüm bu inançlardan ve şeylerden değiştirin ve doğrudan Calvary'ye Kurbanınıza bakın; O'nunla orada kendi arazisinde buluşun, çünkü O'nun sizinle karşılaşacağı tek yer orasıdır. O...

Metodistler der ki, "Bizim kilisemizde"; Baptistler, ve Pentekosallar, bu ve Presbiteryalılar ve bu.

Ama O dedi ki, "Onlarla tek bir yerde buluşacağım, adımı koyduğum yerde." Bu İsa Mesih'in içinde. Tanrının adını koyduğu yer orası. Sizinle buluşacağı tek yer burası; ve bu Mesih'tir, Söz'dür, dün de aynı... Ayaklardan, uyluklardan büyüdü. Ve şimdi bu tam kafadadır, gitmek için karar verilmek üzeredir ; Damat ile aynı, Gelin de tam anlamıyla tezahür ediyor.

72 Şimdi metnimize gidelim, hızlıca, yaklaşık on dakika, sonra kapatırız. Şimdi metnimiz, hepimiz bunu ele almamızı isteyeceğiz. Metnimiz gibi, her zaman olduğu gibi yine olmuştur.

Tanrı peygamberini gönderdiği gibi... Malachi 3'e söz vermişti: "İşte ,habercimi gönderiyorum ,ve önümde yol hazırlayacak ."

Şimdi bunu kanıtlamak istiyorsanız Matthew, 11. bölüm, aynı şeyi haklı çıkarıyor. Yahya'nın havarileri gelip İsa'yı görünce "Yahya hapiste" dediler. Dedi ki, "Sana sormaya geldik ki..."

Yahya'nın kartal gözü biraz puslu görünmeye başladı. Ve hapishanedeydi, ölmek üzereydi. "Git ona sor" dedi.

Yahya dedi ki, ",yabası elindedir , kendi harman yerini bütün bütün temizleyecek" Milenyumun o anda başlayacağını düşündü, tahılın hazır olduğunu düşündü. Ama O ölmeliydi , sapa girmek, ve gerçek gelini yapmak için tekrar ortaya çıkmak zorundaydı. Dedi ki: "Buğdayı ambarına toplayacak ,fakat samanı sönmeye ateşle yakacaktır." O çağdaki İsa'nın öncüsü, ne olacağını söylediği şeyi izleyin. "Tahıl..."

73 Ve umarım uyumuyorsunuzdur. Tahıl burada! ambara toplanacak. O Gelin'di, Onun diğer kısmı. Ama sapa ne olacağını söyledi? Söndürülemez ateşle yakılacak. Yapabildiğiniz sürece şimdi kurtuluşu arayın.

Tahıl olun, sapı değil. anlıyormusunuz? Yaşama girin, eski ölü forma değil; Mesih'in Yaşamına girin, tezahür ettirilen Söz, tezahür ettirilen ve doğrulanan Söz. Bu... Bu toplanma zamanı, birleştirme hemen yolda. Tahılın içine girsene size daha iyi , çünkü kabuk(kepek) geride kalacaktır.

74 Şimdi, bunun vaki olduğunu öğreniyoruz, İsa ... Buradaki alıntıyı bitirmek için, Matthew 11de. bakın, Yahya'ya vermedi... "Şimdi, bekle, Yahya'ya kendini nasıl idare edeceğine dair bir kitap vereceğim, Hapiste İnanan biri." Hayır! Dedi ki, "Etrafta durun ve neler olduğunu izleyin. Geri dönün ve Yahya'ya ne olduğunu gösterin: topal yürür, körler görüyor, ölümler diriltildi ve İncil'in yoksullara vaaz edildi." Tam olarak peygamberin gerçekleşeceklerini söylediği gibi. "Ve kim(siz) bende sürçmezse(seniz) ,Ona ne mutlu(size) ."

Ve müritleri tepenin karşısına geçtiler, O döndü, dedi ki, "Yahya'yı görmeye gittiğinde ne görmeye gittiniz? Yumuşak esvap giymiş bir adam mı?, ve benzeri, Döner yakalar mı(papazların yakalar gibi), ve tüm bunlar, bilirsiniz dimi?" "Kralların saraylarındalar, bebekleri öpüp ölümleri gömüyorlar, çift kenarlı bir kılıcı nasıl tutacağını bilmiyor" dedi. anlıyormusunuz? Dedi ki, "Ne görmeye gittiniz? bir—yelin salladığı bir kamış, 'Hadi Yahya , buraya gelersen sana daha fazla para vereceğim? (işte, hamt olsun, artık Metodist değilim, Pentekostal olacağım, Presbiteryen olacağım, şu, bu, daha fazla parası olan kişi olacağım.)" Dedi ki: "yelin salladığı bir kamışı asla görmediniz." "Orada ne görmeye gittiniz, bir peygamber mi? "dedi. Dedi ki: "Evet, bir peygamberden daha fazlası."

75 Yahya, İsa'ya elinden gelen en zayıf saygıyı göstermişti. Bilin ki bu şekilde gelmesi gerekiyordu; O'nu tanıttıktan ve O'nun üstündeki İşareti gördükten sonra O'na sordu, "Bu Mesih'tir" dedi, sonra gelir ve sorar, "Sen O musun, yoksa başka birini mi bekleyeceğiz?"

Ama, bakın, İsa bunu bilerek, karşılığına ona bir saygı gösterdi, dedi ki, "Ne görmeye gittiniz, yel salladığı bir kamış mı?" Dedi ki, "Bugüne kadar Yahya kadar büyük bir kadından doğan bir adam olmadı." Bu doğru! Adama vermek için ne büyük bir iltifat!

Ama görüyorsunuz, işte oradaydı, kehanet yüzlerinin hemen önünde, bir öncünün gelmesiyle, tam da Malaki'nin söylediği gibi gerçekleşmişti. Fakat,bu Malachi 3, Malachi 4 değil.

Vaftizci Yahya Malachi 3 idi, İsa öyle dedi. O'na , "Kâtipler neden diyorlar ki..." sorduklarında bunu dedi.

Dedi ki, "O çoktan geldi. Yazılmış olduğu gibi her istediklerini Ona yaptılar."

Ama unutmayın, Malaki 4, Malaki 4 peygamberinden hemen sonra, Vaftizci Yahya'nın dördüncü gelişi ... veya ... İlyas'ın. Beşinci geliş Vahiy 2, tanıklar olacaktır, Yahudilerin kalıntıları için geldiğinde. Ama Tanrı aynı Ruh'u beş kez kullanmıştır: lütuf, J-e-s-u-s, hepsi her zaman İsa'dır; İ-n-a-n-ç, l-ü-t-u-f vb. Gördünüz mü? Beş numara , lütuf numarasıdır ve O onu kullandı. Sadece üçü kullanmaz, sadece iki, üç, dört değil. Beş kere Onu kullanıyor.

76 Şimdi, bitirirken şimdi hızlı bir şekilde dikkat edin. Dedi ki: "Resulümü, yüzümün önüne gönderiyorum" diye söylenen O'dur."

Fakat Malaki 4'te, peygamberin peygamberlik etmesinden hemen sonra, tüm yeryüzü yakılacak ve doğrular kötülerin küllerinin üzerine çıkacaktır. Gördünüz mü? Aynen! Bakın, bu Malachi 4 kehanetidir.

Ve Luke 17'de, "Son günlerde yine Sodom ve Gomora gibi olacak "dediği yere dikkat ediniz. Daha buraya geldik mi? Sodom ve Gomorra'yı tekrar geldik mi? Bütün uluslar, şuna bakın. Az önce İngiltere hakkında söylediklerine bakın, her şey sapkın. Yemekler bile sapkıntı. Ve bakın burada bilimin ne ... Reader's Digest'te görüyorsunuz, sanırım geçen ay, "Küçük erkekler ve kızlar yirmi ila yirmi beş yaşları arasında orta yaştan geçiyorlar" dediler. Toplantıda tanıştım, menopozdaki küçük kızlarla ve yirmi, yirmi iki yaşlarında menopozda. Neye odaklanmış? Sapkınlık, hybreeding (iki bitkinin veya katır gibi farklı tür veya çeşitlerdeki hayvanların yavruları) Yozlaştıran şey tam olarak budur, beden her şeyi bozulmuştur. Biz bir karışıklıktan başka bir şey değiliz... tıpkı melez bir bitki gibi.

77 melez bir bitkiyi alıp oraya yerleştirirsiniz, ve her polen ona doğru akacaktır. Ama gerçek, orijinal bir bitki, bir polen ondan uzaklaşacak, üzerinde duramaz. Ve kilise ile ilgili mesele budur, biz onu melezleştirdik.

Pearry Green'in yaşlı atının oradaki meselesi budur ve geçen gün o çocuğu fırlattı, o yaşlı bir evcil at ırkı başka bir şey değil. Gördünüz mü? Tam da ne ise, o... Aynı bir katır gibi, o... babasının ya da annesinin kim olduğunu bilmeyen bir katır, hiçbir şey bilmiyor; yarı katır ve yarı at, yarısı bu ve eşek; ne olduğunu bilmiyor. Siz asla... Sizi tekmeleyebilmek için hayatı boyunca bekleyecek. Bu doğru! Onu arayıp "Hadi oğlum diyebilirsin. Hadi oğlum." Kulaklarını dik tutacak ve, "Vay be! Haw! Haw!" Gördünüz mü?

78 Bazılarının söylediği gibi, "Mucizeler günü geride kaldı, Haw! Haw! Haw!" diyen bu yarı ırkların, kilise üyeleri ve Hristiyanlar olması gerekiyordu. Bunu şaka için söyleyemiyorum, ama gerçek bu. Ama gerçek

olan, safkan, erkek kardeş, babasının kim olduğunu, annesinin kim olduğunu, büyükbabasının, büyükannesinin kim olduğunu biliyor, ona bir şeyler öğretebilirsin, nazik.

Kutsal Ruh'tan doğmuş, Tanrı'nın gücü ve sözleriyle dolu gerçek bir Hristiyan, babasının kim olduğunu, annesinin kim olduğunu, büyükbabasının kim olduğunu, büyükannesinin kim olduğunu, bu hakkında her şeyi biliyor. Ona bir şeyler öğretebilirsin.

Ama bir melez, kiliselerin başına gelen şey budur. Dünya ve dini örgütler arasında melez, ve buraya küçük bir kelime koyuldu, orada küçük bir kelime, sadece aldatmak için yeterli. Bu doğru. Tanrı'nın gerçek sözünün, kıyafa gibi ortaya çıktığını gördüğünüzde, onlar da ondan yüz çevirirler, bilmezler. Melez!

79 Şimdi İşaya 40:3 de ,ve bu mesajda , Yahya'yı haklı çıkardığını öğreniyoruz. Dedi ki , Çölde RABBİN yolunu hazırlayın; bozkırda Tanrı'mız için büyük bir yol düz edin. Kilise ona inanmadı, çünkü onların grubundan değildi. O peygamber bir çölden çıkarıldı. Kimseyi tanımadığı ortaya çıktı. Üzerinde İlyas'ın sahip olduğu aynı Ruh vardı: çölün bir adamıydı, ahlaksız kadınlardan nefret ediyordu.

hatırlayın ki ilya'yın nasıl... Kafasının ondan alınmasına , ne sebep oldu? İzebel'di. Ölümüne sebep olan İzebel'di. Bu onu vahşi doğaya sürükledi.

Vaftizci Yahya, başka bir vahşi doğa aşığı, bir avcı, bir ormancı. Onu izleyin. Eğitimi yoktu. Onun — Mesajını izleyin, bir ilahiyatçı gibi değildi. Dedi ki: "Ey engerekler nesli!" Çölde bulabileceğin en iğrenç şey, sinsiklik, bir yılanı. O rahiplere şöyle dedi: "Ey engerekler nesli! Gelecek gazaptan kaçmanız için sizi kim uyardı? 'Biz şuna aitiz ve şuna ya da buna sahibiz' demeye başlamayın, çünkü size diyorum ki, Tanrı bu taşlardan İbrahime evlât kaldırmağa kadirdir," çöl. Ayrıca, "Balta" (kullandığı şey) "ağacın köküne serilir; ve iyi meyve vermeyen her ağaç kesilip ateşe atılır." Amin.

80 O doğanın bir vaiziydi. Tanrı'nın büyük bir adamı, kısa bir süre yaşadı, ama kesinlikle yeryüzünde bir yangını yaktı. O kuşağı altı aylık hizmetinde şok etti. Tanrı, o altı ayı Onu çıkarmak için, otuz yıl boyunca onu yetiştirdi. Ama Tanrı kendi yolunu yapar, hasadının ne olduğunu bilir.

Ve şimdi bunun tam olarak gerçekleştiğini öğreniyoruz. Ona inanmadılar, çünkü onlardan değildi. Evet onlar inanmadılar. Her zamanki gibi yaptılar, Onu görmediler. Tanrı'nın Malaki Sözü 3'e inanmıyorlardı, yoksa mektupla bunun bu öncül olduğunu açıkça görecektlerdi. Dört yüz yıldır bir peygamberleri yoktu ve burada bir anda sahneye çıkan biri yükseliyor. Gördünüz mü? Ve halk, müminler, onun böyle olduğuna inanıyorlardı. Gördünüz mü, onlar buna inanmadılar. İnanmadılar, çünkü mektubun tamamen doğrulandığını, O'nun ne yapacağını söylediğini ve her şeyi gördüklerinde ve Söz'ün doğrudan peygambere suya geldiğinde açıkça doğrulandığını gördüler. bu pozisyonu aldılar

81 Kutsal kitapta Yahya hakkında birçok tartışmak var. Bakın, Yahya dedi ki, "Senden vaftiz edilmem gerekiyor ve neden bana geldin?"

İsa dedi ki: "Şimdi bırak ,çünkü her.... salâhı böylece yerine getirmek bize gerektir. Yahya, sen bir peygamber olarak, kurbanın sunulmadan önce yıkanması gerektiğini biliyorsun. Ve ben o kurbanım, sen de bir peygambersin ve bunu zaten biliyorsun." Sonra O'nu bıraktı ve onu vaftiz etti. Gördünüz mü? Ve O öyle olduğunu biliyordu.

82 Bakın , ona güldüler, ona "vahşi, çılgın atan, öğrenilmemiş bir fanatik" diyorlardı. Her zamanki gibi, İsa'nın ilk gelişini önleyen peygamber.

Bugün aynı..... gerçek taklitlere sahip olmadıklarını söylemiyorum. Yaparlar, mutlaka. Ama unutmayın, sahte bir dolar gördüğün yerde, gerçek bir dolar da olmalı. Bir sahte Hristiyan birini gördüğünüz yerde, bir yerlerde gerçek bir Hristiyan olmalı; çünkü eğer olmasaydı, orjinali bu olurdu. Orijinaline ulaşmalısınız. Ancak ilkinin kontrol edin ve orijinalin tam olarak vaatle olup olmadığını görün. Eğer öyleyse, o zaman ona inanın: çağın vaadi.

o zaman Yahya'yın kehaneti Tanrı'nın emriyle haklı çıktı. Söz peygambere geldi ve onu gerçekten o kişi olarak haklı çıkardı.

83 Yine İsa bu kehaneti anlayışlarından farklı bir şekilde geldi. Onlar bunu bu şekilde anlamadılar. (Şimdi, sonuna kadar gideceğiz.) Fakat peygamberin sözüne göre, bu her ayrıntıya bağlı kalarak yerine getirilmiştir. Kehanet yerine getirildi; ama olacağını düşündükleri göre, bu şekilde değildi. Şimdi ,hangisinin doğru ya da yanlış olduğunu nasıl anlayıp bilebildiler? Bakın, Tanrı tarafından doğrulanıp doğrulanmadığını, söylediklerini yorumlayan Tanrı'nın olup olmadığını görün. Sahte İsa'lar diriltildi ve bir adama, bir grup insana önderlik etmişti. dört yüz, çölde ve şeylerde; ama görüyorsunuz ki O, dediği gibi, kendini hiçbir zaman Söz'de kanıtlamadı.

84 İsa, o geldiğinde bir peygamber olarak geleceğini vaat edilmişti. Bu doğru! Ve bugün, İsa tekrar gelmeden önce, İsa Mesih'in kişiliğinin tam tezahürü, bedende tezahür ettirilmelidir. bunu düşünün! İsa dedi ki: "Sodom zamanında olduğu gibi, İnsanoğlu'nun gelişinde, İnsanoğlu'nun vahyedildiği zaman da öyle

olacaktır." Vahiy nedir? Belirginleşmiş, bilinirmiş. Sır faş edildi , vahiy edildi. İnsanoğlunun ortaya çıkacağı gün, dünya bir Sodom'un durumuna düşecek. Biz buraya geldik, değil mi? Evet! Kaç kişi buna inanıyor? Sodom durumundadır. Ve bu tam olarak doğru! Nereye geldiğine bakın, şimdi.

Unutmayın, topladığınız her insan grubunda her zaman üç grup insan vardır, sahte inananlar, inanmayanlar ve inananlar. Her grupta onlara sahibiz. Her zaman bunun içindeydiler Sodumlular oradaydı, Lotitler orada—oradaydı ,ve İbrahim de oradaydı.

85 İbrahim dışarıya çağırılmış bir gruptu, başlangıçta Sodom'da yoktu. Şimdi mesajlarını izleyin! Vaat edilmiş bir oğul arıyorlardı, yıllardır onu arıyorlardı. Tanrı, İbrahim'e birçok büyük belirti ve harikalar göstermişti, ama burada Tanrı bir insan gibi Kendisi aşağı indi!

"O bir melekti. "diyorsunuz.

İbrahim ona "RABB" adını verdi, büyük R-A-B-B. İncil'in herhangi bir okuyucusu, büyük R-A-B-B'in Elohim olduğunu bilir. "Başlangıçta Tanrı," RABB Tanrı, Elohim, her şeye yeten Olan. İbrahim ona, "RABB Tanrım, Elohim "diye adını verdi.

86 Şimdi dikkat edin, Sodom'a bir mesajla inen iki kişi vardı ve Sodumlulara vaaz verdiler. Hiçbir şey yapmadılar, ama onları kör ettiler; ki bu da İncil'i vaaz etmek inkarcıyı kör eder.

Ama İbrahim grubunun ne tür bir işaret aldığına dikkat edin!

Şimdi biz İbrahim'in kraliyet tohumları olmamız gerekiyor , İshak doğal tohumdu. Ama iman Tohumu, vaat edilen Söz'e inanç, vaat edilen Söz (onu kaçırmayın) o kraliyet Tohumuydu; Tohum buydu, İbrahim'in imanıydı. "Mesih'te ölüyüz, İbrahim'in Soyunuz, vaade göre Onunla birlikte varisleriz."

Tüm bunlar gerçekleşirken Sodom'da iki kelâm elçisi büyük bir mesajla vaaz veriyordu.

87 Burada, İbrahim'in grubuyla birlikte, aşağıda o dalga geçmeyen grupla bir kişi vardı. Şimdi İbrahim'in grubuyla birlikte kalan, O'nun onlara nasıl bir işaret verdiğini izleyin. Dedi ki... Şimdi, hatırlayın, adı bundan birkaç gün önce Abram'dı; ve S-a-r-r-a, S-a-r-a-h (prens) değildi. Ve bu adam, sırtı çadıra döndü...

O zamanlar kadınlar farklıydı. Dışarı çıkıp kocalarının işini ve diğer her şeyi almalılar, bilirsiniz. Ama o zaman bunu yapmıyorlardı; arkada kalıyorlardı.

Yani onlar...O Melekler orada duruyorlar. Elçi : "İbrahim! Karın (s-a-r-a-h prenses demek) Sarah nerede? "dedi. Bunu nereden biliyordu? Bunu nereden biliyordu?

İbrahim dedi ki: "Arkadaki çadırdadır."

Dedi ki: "Sana söz verdiğim zamana göre seni ziyaret edeceğim. Seni ziyarete geleceğim." Sarah bir türlü kendi kendine güldü.

88 Sırtı çadıra halde , dedi ki, "Sarah neden güldü, "Bu şeyler nasıl olabilir?" İbrahim'de olmasaydı, O zamanda gelini, Tanrı onu öldürürdü. Mesih'te olmasaydık, bugün tüm imansızlığımızla birlikte biz de öyle yapardık. Bu bizi tam orada tutuyor, anlıyor musunuz? İbrahim'i incitmeden Sarah'yı incitemezdi ya da alamazdı. anlıyorsunuz?

Ve hatırlayın, İsa şöyle dedi: "Sodom zamanında olduğu gibi, İnsanoğlu'nun gelişinde de öyle olacak." Herkesin dünyanın Sodom'un durumu olduğu konusunda hemfikir olduğunu görüyoruz. Kısa bir süre önce buradan bir Los Angeles gazetesi aldım ve şöyle dedim: "Homoseksüel Los Angeles'ta yüzde yirmi otuz artıştır, her yıl bu kadar artıyor." Bu... Oh, bu korkunç! Hükümetimizde ve her yerde, her şey sapık haline geldi. Bu doğru! Her şey, tüm sistem, kilise ve diğer her şey sapıktır. Sapık bir çağdır.

89 Şimdi siz ilahiyatçılara , kardeşlerimden bir şey sormak istiyorum. Size karşı konuşmuyorum, sevgili kardeşim; sana yardım etmek için buradayım kardeşim. Tanrı Sözü'nün doğru olduğunu söylediği şey üzerinde durmak için buradayım , el ele verin ve bu insan grubunu bu şeylerden kurtarın. Doğru!

Ama buraya bakınca, Sodom'da şimdiye kadar adının bir h-a-m ile bittiği daha önce hiç bir habercimiz olmadı. Elimizde bir Spurgeon, Wesley, bir Luther ve diğer her şey vardı. Ama daha önce adı h-a-m ile bitiren uluslararası bir kelâm elçisi olmamıştı. Bu doğru! Bakınız, G-r-a-h-a-m, altı harf, G-r-a-h-a-m, Billy Graham; Bu incil'in müjdecisi olarak belirtilen, Tanrı'nın büyük işi, adam Tanrı'dan gönderildi Bu "salâh sayılmak" mesajını (Romalılara 4:3) o kadar mükemmel ele tuttu ki, ulusu bununla sarstı, bakın, böyle. orada eksik ...

Pentekostal mezhepine giden Oral Roberts'a bakın. Ne zaman böyle bir insan vardı?

Ama altı harfli, yedi değil. İbrahim A-b-r-a-h-a-m, yedi. Billy Graham, G-r-a-h-a-m, altı.

Şimdi incilin elçileri 'ye bakın. Bizim zamana bakın, tarihte hiç böyle bir zaman olmadı. Her gruba

verileceğine söz verdiği aynı işaretlere bakın. Nerede olduklarına bakın. Aynı, tam olarak, konumsal olarak, doğru sıraya göre ayarlanmış. Doğa, dünya, her şey, tam olarak doğru zamana göre ayarlanıyor.

90 Şimdi bunu kaçırmayın, biz bu Kutsal Yazılar'ın geri kalanını çizerken! Çabuk hemen , çünkü sizi çok uzun süre tutuyorum. Ara... Şuraya bakın. Ve peygambere göre, o tam olarak Söz'e, tam olarak zamana geldi.

Şimdi yaşadığımız çağa bakın. Tam da o Sodom zamanında yaşamıyor muyuz? İbrahim'in grubuna giden elçiye izleyin. İsminin rakamlarını, harflerini ve numerolojisini izleyin. "İsimde hiçbir şey yoktur. "diyorsunuz. Kimsenin size bunu söylemesine izin vermeyin. Neden Abram'ın adını İbrahim, Sarra'yı Sarah olarak değiştirdi? Neden Simon'ı Petrus'a ve diğerlerine dönüştürdü? Anlıyor musunuz? Elbette var. Aynen!

91 Bu yüzden çocuğunuza asla "Ricky" ya da "Elvis" ya da başka bir şey demeyin diyorum. Elvis "kedi" demek, Ricky bir "sıçan". bakın, bunu dediğin zaman... Bu tam olarak doğru. "Les" ya da onun gibi bir şey, sakın.... çocuğundan birine böyle demeyin. Eğer öyleyse, hızlı bir şekilde değiştirin, millet. Sakın yapmayın... Siz o... Tanrı'nın hizmetçisi olduğuma inanıyorsanız, o masum çocuğa bu ismi takmayın. anlıyor musunuz? Hayır efendim, ona bunun dışında bir isim daha verin. Benim! Bu konuyu açmamalıydım, çünkü ben konumuzdan çıktım, ama bunu söyledim ve her şey bitti. BEN... Böyle yaparsınız da, ama söylediğini bilemezsiniz. anlıyor musunuz?

92 O'na "Yabancı, falcı, şeytan, Beelzebub" diye seslendiler ve "Kendini Tanrı yaptı" dediler. Oh, aman!

Yeşaya peygamber, "Ona Kudretli Tanrı denilecekti" dememiş miydi? İşaya 9:6, "Çünkü bize bir çocuk doğdu, bize bir oğul verildi; ve reislik onun omuzu üzerinde olacak, ve onun adı: Acip Öğütücü, Kadir Tanrı, Ebediyet Babası, Selâmet Reisi çağırılacaktır." Bu doğru! Ayrıca, Aziz Yuhanna 1:1, "KELÂM başlangıçta var idi, ve Kelâm Tanrı nezdinde idi, ve Kelâm Tanrı idi. Ve Kelâm beden olup inayet ve hakikatle dolu olarak aramızda sakın oldu." Buna inanıyor musunuz? O sadece... O bir peygamberdi, ama O bir peygamberden daha fazlasıydı; O, Tanrı-peygamberdi. O neden gelmek zorundaydı?

93 Unutmayın , O üç oğlunun adına gelir. İnsanoğlu adına ilk önce O'nun gelmesidir. Kendisini hiçbir zaman "Tanrı'nın Oğlu" olarak adlandırmadı. Bunu biliyorsunuz. bakın, insan oğlu, bir peygamber olarak geldi. Yehova'nın Kendisi, Baba, Yeremya'yı "insanın oğlu" olarak adlandırdı; peygamber insan oğludur. O geldiğinde...

Şimdi ,sonra Pentecost Günü'nde geliyor, Kutsal Ruh şeklinde geri geldi, doğaüstü ruh. Şimdi O Tanrı'nın Oğlu'dur.

Milenyum'da Davut'un oğlu olacak, Davut'un tahtına çıkacak. Gördünüz mü, içeri geldi... O Tanrı'nın Oğlu, İnsanoğlu, Davut'un Oğludur.

94 Oh, Kutsal Kitap bu külçelerle doludur. Hepsini bir gecede alamayız. Ama şimdi bunu ayarlamak için uygun. yarın asla şafak sökmeyebilir. Yarından önce gitmiş olabiliriz. Sabahtan önce ölmüş olacak birine vaaz veriyor olabilirim. Sabahtan önce gitmiş olabilirim. Kardeşim, kardeş, bu efsane değil, bu gerçek gerçekler! Ne zaman gideceğimizi bilmiyoruz ve bu son nefesten sonra vücudunuzu terk ettikten sonra hiçbir şansınız olmayacak. Hemen yapın bunu , sabaha kadar bekleme, çok geç olabilir.

95 Şimdi dikkat edin, onlar O'na tam olarak peygamberlerin yapacaklarını söyledikleri şeyi yapmışlardı, tıpkı Laodikya Çağı Günü'nde yapacakları gibi. Buna bakmak istiyorsanız, Vahiy 3'ü oku, "Kör, çıplak, ve bunu bilmezler. Mesih'i çevirme..." Kendini tekrar tohum formuna ifşa etmeye başladığında, toprağa giren aynı kişi Gelin olmak için geri döner; sadece Gelin ve Damat, aynı beden ve kan, aynı hizmet ve aynı şeylerdir, tam olarak O'nun yaptığı şeyi yapar; Ruh.

Ve onlar burada taklidi yapıyorlar ve diğer her şeyi yapıyorlar ve her birinin kendi kitabı ve kendi ayarları var, ve böylece.. Aman, hiç böyle duygular duymamışsındır! Ve... [Kardeş Branham burnundan nefes alıyor — Ed.] "Artık şeytan kokusu alıyorum." Bütün bunlar, onlar, olabildiğince kutsal yazılara aykırı!

96 Ve tam önlerinde duran gerçek şey, "Onlar bizim örgütümüze ait değil" diyerek uzaklaşıyorlar. Benim, benim, sadece, bakın, körleri yönlendiren körler. Hepsi çukura düşmeyecek mi? İnsan mezhepsel gelenekleri tarafından körleştirilerek, Tanrı'nın yapacaklarını söylediği gibi O'nu kiliselerinden çıkardılar. Vahiy 3'te; her zamanki gibi, kehanet edildiği gibi.

İsa'nın Kendisi...kendisini bu havarilere nasıl tanıttığına dikkat edin, şimdi , ve sonra konuyu kapatacağız. Bu iki havari, kiyafa... daha doğrusu Kleopas ve arkadaşı. Şimdi diriliş günündeyiz, dirilişten sonraki sabah, ilk diriliş; ne güzel bir sabah, İsa ölümden kalkıp halkının arasında yaşıyor. Ne güzel bir düşünce!

O gün olduğu gibi bugün de burada. Çünkü O aynıdır , dün, bugün de ve sonsuza dek ... Ve bugün, o günden bu yana herhangi bir çağdan daha fazla kendini ifşa ediyor; buğday ve sapı ve kabuk aracılığıyla gelip (artık hepsi geçmiş), biz yine de buğday içindeyiz. bakın, tahılın içine geri döndük.

97 Bilinen... Bilir... O'nun Kendisini bu insanlara nasıl tanıttığını izleyin, şimdi, hatırlayın, çağın vaat edilen Sözü'nün Mesih'i olarak (bunu kapatmadan hemen önce). Dikkat edin! O, peygamberlere söylemiş olduğu gibi, görüldü . Dikkat edin, "Ey anlayışsız ,ve yürekleri geç inananlar Peygamberlerin O'nun hakkında yazdıkları her şeyin yerine getirilmesi gerekiyordu."

Onu izleyin! Tanrı Sözü'ne geri dönerek, asla doğrudan onlara, "Beni tanımıyor musunuz? diye dışarı çıkmadı. Ben diriltilmiş Mesih'im." diye Bunu hiç söylemedi. Bakın, O onlara sadece Kutsal Yazılara yönlendirir; Yuhanna'nın yaptığı ve diğerlerinin yaptığı gibi. Gördünüz mü? O sadece... Bunu kendileri seçmek zorundalar. Kendileri için yargılamak zorundalar. Şimdi, uyumayın, ilk kendiniz yargılayın.

"Ey anlayışsız adamlar, ve yürekleri geç inananlar peygamberlerin bütün söyledikleri gerçekleşmek zorundaydılar." O'nu tanıdıklarını iddia edenlere ne büyük bir tevbih. Gördünüz mü?

98 Konuya nasıl yaklaştığına dikkat edin. Birkaç dakika önce söylediğim gibi, asla dışarı çıkmadı ve şöyle demedi ki, "Pekala, bu çağ için sizin Mesih'in olduğumu bilmiyor musunuz? Benim o olduğumu bilmiyor musunuz?" Tanrı'nın gerçek hizmetkârı asla kendini bu şekilde tanımlamaz; Kutsal Kitap onun kim olduğunu tanımlar. Elbette, böyle yapacak. Fakat dikkatlerini, peygamberlerin Mesih'in çağında aramak için söylediklerine çektiler. bunu anlıyor musunuz? Hemen buna geri dönün : " Ey anlayışsız adamlar, ve yürekleri geç inananlar peygamberlerin Mesih hakkında bütün söyledikleri yerine getirilmelidir."

O, Yahya olarak, İncil'in sözünün O'nu tanımlamasına izin verdi, onlar için O'nun ne olduğu diye. Bu yeterince açık hale getirilmeliydi. Eğer Söz O'nu tanımlamış olsaydı, vaadin kime baktığı açıkça belli olmalıydı. O zamanda birinin sahneye gelmesi gerektiğini biliyorlardı.

Neden, dedi ki, "Şimdi bu gün ne olması gerektiğini söyleyen kelâmı göstereyim."

99 Ben, bu gece, size, kelime kelime (konuma, yere, isimlere, sayılara, diğer her şeye ve tüm işaretlere, zamanlara ve her şeye bile) son zamanda burada olduğumuzu söylemeye çalışmıyorum muyum? Eminim neden bahsettiğimi anlıyorsunuzdur. anlıyor musunuz? Bakın! Bu o kadar açık ki, artık tanımlamaya ihtiyaç duymamalı. O burada, yeryüzündeyken şöyle dedi: "Kutsal Yazılar'ı araştırın, onlarda Sonsuz Yaşama sahip olduğunuzu düşünüyorsunuz, onlar ... ne olduğuma tanıklık ediyorlar, bakın, kim olduğuma tanıklık ediyorlar."

Dikkat edin, O Peygamber Musa ile başlar, bir peygamber, Tesniye 18:15. Burada Kutsal Kitaplar'ı izliyorum. Tesniye 18:15, Musa şöyle dedi: "Tanrınız RAB..."

Bakın, Tanrı onunla dağın tepesinde konuştu. Ve oh, benim, gök gürültüsü; dediler ki, "Hadi Rab izin ver ... Bırak Musa konuşsun, Tanrı değil, yoksa biz yok oluruz.

Dedi ki: "İyi dediler. Ben... Onlarla artık böyle konuşmayacağım, ama onlara bir peygamber yükselteceğim. Ve O'nun mesajı her zaman aynı şekilde gelir. Sonunda her şeyi çözmesi gereken şey budur. böyle olmak zorunda. çünkü Rab'bin Sözü peygambere gelmelidir. Olabildiği tek şey budur. eğer böyle yapmazsa, Tanrı'nın Sözü'nü bozar ve O'na yanlış bir şey söylettirir. Anlıyor musunuz? Bu asla bir papaz okuluna gitmeyecek. Bir peygambere gidiyor. Ve peygamber Tanrı'dan gönderilmiş, emredilmiştir. Ve nasıl bunun olduğunu biliyorsunuz, ve adamın ne dediğini bilmiyorsunuz, ...

100 İlyaslılar'ımız ve coats'lularımız(daniel coats muhtemelen) vardı ve diğer her şeyimiz ve mantel'lilerimiz ve her türlü saçmalığımız vardı ve örgütlenmeye ve diğer her şeye girdik.

Ama bu yeryüzünde, Tanrı'nın vaadiyle, Tanrı tarafından tanımlanan (O'nun Sözü'nün bu günün yanıtı olmasıyla) Tanrı'nın gerçek bir hizmetkârı gelecek, bu da Gelin'i düzene sokacak (kilisenin gerçek küçük bir azınlığı) ve onu yukarıya alacaktır. Bu doğru! O tanıtılacak, "İşte, sözünü ettiğim Kişi , bakın, gelecek olan ."

Ve peygamberlerin O'nun hakkında ve bu çağ için söyledikleri her şey, O'nun bunu söylediğini duymanın ilginç olmasının nedenidir. O'nun bunu söylediğini duymak istemez miydiniz? "Bu hakkında bütün peygamberlerin söyledikleri..." Hatırlayın, peygamberlerin Kendisi hakkında söyleyeceklerini söyledi, söylediklerini Kendi Benliğinden alıntıladı (ve O Söz'dü); Alıntı.

101 Şimdi de O'nun alıntı yaptığı ayetleri dinleyelim. Onlara ne dediğini duymak ister misiniz? Durmadan önce , konuşmalarını şimdi devam ettirelim.

Şimdi, çarmıha gerilmenin tüm geç olayları, mezardaki ve mezardaki hikaye hakkında bilgilendirildiler ve kadınlar O'nu görmüşlerdi ve bir diğeri O'nu gördüklerini söyledi. Dedi ki... O'na bu konuda özetlenmiş bilgileri verdiler. Ve O, Kendisinden Söz aracılığıyla alıntı yapmakla ilgili Söz'e devam eder:

"Şimdi Zekeriya 12'ye bakın." (Zekeriya 11:12'den alıntı yapmış olmalıdır.) "Çünkü O, otuz parça gümüşle satıldı. Mesih'in otuz gümüş parçasıyla satılması gerekiyor muydu?

"Mezmurlar 41:9'da, dostları tarafından ihanete uğramıştır. Gördünüz mü?

"Zekeriyya 13:7, havarileri tarafından terk edildi.

"Mezmurlarda 35:11, sahte tanıklar tarafından suçlandı.

"Yeşaya 35:7'ye göre, O'nu suçlayanların önünde , ağzını hiç açmadı." (Peki, efendim.)

"İşaya 50:6, kırbaçlandı.

"Mezmurlar 22-22, O çarmıhta haykırdı, 'Tanrım, beni neden terk ettin?' Bütün kemiklerim gözlerini bana dikiyorlar. Ellerimi ve ayaklarımı deldiler." (Hakkında konuşabileceği kehanetlere bakın!)

Yeşaya 9:6, Bize bir çocuk doğar, bir bakire gebe kalır, vb.

"Mezmurlar 22:18'de de O'nun esvabını aralarında paylaştılar.

"Yeşaya 7:14 'de, bir bakire gebe kalacaktır.

"Mezmurlar 22:7 ve 8, O'nu bir ... düşmanları tarafından alay edildi, O'nun... O'nun dostları olması gerekiyordu; Düşmanları, kilise.

"Yine Mezmurlar 22'de, O ... tek bir kemik bile kırılmayacaktı, ama O'nun ellerini ve ayaklarını deldiler.

Yeşaya 53:12, suç işleyen kötü niyetli kişilerle birlikte öldü.

Yeşaya 53:9'da, zengin kardeşle birlikte gömülmüş.

Mezmurlar 16:10'da O, ölümden diriltildi. Davut dedi ki:"Çünkü sen canımı ölümler diyarına terketmezsin; Mukaddesini çürüme görmeğe bırakmazsın. " Mezmur 16:10 O ölümden dirildi.

"Malachi 3, Vaftizci Yahya onun öncüsüydü."

Ve bahsetmiş olabileceği tüm tipler! isaac bile onun varlığının bir örneğidir . Babası İbrahim'in onu götürdüğü dağda, Yaratılış 22'de.

102 işte bu anda o gün için vaat edilen bu Kutsal Yazıları kimin yerine getirdiğini görmeye başladılar. işte, geç olduktan sonra, görmeye başlarlar. "Oh! Peki, bekle bir dakika! ne olduğunu biliyor musunuz?" O anda onların çarmıha gerilmiş dostu, vaat edilen peygamber olan İsa olduğunu anladılar. Biliyorlardı çünkü... Bakın, onlar bundan önce Kutsal Yazılar hakkında bilgilendirilmemişlerdi.

"Ama burada, çarmıhta olması gereken tüm bu olaylar, tüm bu şeyler. Ey anlayışsız adamlar, ve peygamberlerin bütün söylediklerine yürekleri geç inananlar! Mesihin bunları çekip izzetine girmesi gerek değil miydi?"

Hala devam ediyorlar. "Ve bu doğru. Diyorum ki... O... İçimizde kalplerimiz yanmadı mı? Dediler ki. Kalplerinin yanmasına şaşmamalı! Onun verdiği kehanetler yerine getirildi.

103 Sonra Dostlarının, birlikte yedikleri, konuştukları, ilişki kurdukları, balık tuttukları, ormana gittikleri Adamın, vaat edilen saatin her sözünü yerine getirdiğini anlamaya başlarlar! İşte oradaydı. Altı mil yürümüşlerdi, sanırım çok kısa bir zaman gibi görünüyordu ve haklı kehanet üzerine altı saatlik bir vaaz duymuşlardı (bu gece yaşadıklarımızdan biraz daha uzun, bakın). daha yeni akşam geç saatler geliyordu, akşam ışıkları yakılmıştı.

Şimdi de kilise için , aynı zaman ! Akşam Işıkları yanıyor! İbraniler 13:8, "O dün, bugün ve sonsuza dek aynı." Ah, kehanetle açıklığa kavuşturulan olaylar, bugün de aynı. Tanrı'nın peygamberi tarafından Zekeriya 14:7'de vaat edilen akşam ışığı, gerçek inanlının gözlerini bugün gerçekleşmekte olan olaylara tekrar açabilir, bu da son zamanda olduğumuzu kehanetlerle kanıtlanmıştır. İsa geliyor.

pek çok... Bu...

104 Dedi ki, "Gece ya da gündüz denmeyecek bir gün olacak." Dedi ki: "ve vaki olacak ki ,akşamlayın ılık olacak." Biliyoruz ki coğrafi olarak güneş doğudan doğar ve batıdan batır. Şimdi, peygamber dedi ki, "Uzun bir süre kasvetli bir zaman dilimi olacak ... gece veya gündüz çağrılmayacaktır; bir türlü karanlık, kasvetli bir gün."

Şimdi, Oğul nerede yükseldi? Ne... Şu anda bahsettiğimiz şey S-o-n'du(son oğul demek). Doğal olarak s-o-n doğuda yükselir ve batıda batır. Aynı Tanrı, tam da aynı... güneş, daha doğrusu. Ve Tanrı'nın(oğlu) S-o-n'u önce doğuda, doğudaki insanlara yükseldi.

Ve şimdi O gittikten sonra, onlar ne yaptılar? Üç yüz yıl sonra, ilk organizasyonlarını kurdular, Roma Katolik kilisesi. Onlar Karanlık Çağ'dan geçtiler ve dışarı çıktılar. Ne yaparlardı? Aynı şeyi. O gün bir ... Gece ya da gündüz olarak adlandırılmadı. Yeteri kadar emirleri vardı ve O'nun Tanrı'nın Oğlu olduğuna inanıyorlardı ve sahip oldukları ışıktaki yürüdüler, kiliselerini yaptılar, hastaneler ve okullar inşa ettiler ve

benzeri seminerler \çocuklarını okula gönderdiler.

105 Fakat peygamber dedi, "Akşam vakti yine ışık olacak. Oğul tekrar gözeletecek (Maddi olmayan varlığı ve gizlice izleyecek), Işık olacak." Ne? Sabah vakti beden almış olan aynı Oğul (S-o-n), akşam vakti tekrar ortaya çıkacaktır.

Şimdi Aziz Luka 17:30'u karşılaştıran, "Ve o gün, Sodom günlerinde olduğu gibi, dünyanın ortamıdır, İnsanoğlu'nun vahyedildiği zamanda."

Akşam vakti ışık olacak,
Yüceliğe giden yolu kesinlikle bulacaksınız.

Oh, aman! Millet, biz neredeyiz?

Milletler dağılıyor, İsrail uyanıyor.
Peygamberlerin önceden bildirdiği işaretler;
Ulusların günleri sayıldı, bunaltıcı tırmıklar ile; (Denize kaymasını izleyin!)
Ey dağılmış, kendininkine dön.
Kurtuluş günü yakındır.
İnsanın kalpleri korkudan duruyor.
Ruh'la dolu olun ,kalkıp kandillerinizi tazeleyin.
Yukarıya bakın! kurtuluşunuz yakındır. (Olsanız iyi olur.)

Kardeşim, kız kardeşim , korkutucu bir zamandır. Kehanet edilen şeylere dikkat edin, olayları izleyin. Tüm yerine getirildiği kehaneti izleyin , sonra bütün bunların ne hakkında olduğunu göreceğiz. Bu bir grup ya da ... bir fanatizm dizisi değil. Tanrı'nın Söзlerini tam olarak onaylamasıdır, tam olarak. Kaya vuruldu, dostlar, olabildiğince çabuk ona kaçın. Kehanet, içinde yaşadığımız günü haklı çıkarmaktır.

106 Başımızı eğelim. [Bir kardeş başka bir dilde konuşur. Bir kız kardeş bir yorum yapar. Platformdaki bir kardeş diyor ki, "Bir an için sabit durabilir miyiz? Tanrı bizimle Kardeş Branham vasıtasıyla konuştu, ve kutsamak Kardeş Branham'ın üzerine, ve işi bitmedi. Ve.. ." Kasette boş nokta — Ed.]

Sevgili Tanrım! Yaşadığımız günün farkında mısınız arkadaşlar? Tanrı'yla tartışmaya nasıl cüret edersin? Bunu kanıtladığında "Haklı değil" diyebilir misiniz? O Kendi Tercümanıdır. Ona hizmet etmek istiyor musunuz?

Şimdi kafanız eğik ve kalplerin eğilmişken, kardeşim, kız kardeşim,

Bu son buluşma zamanımız olabilir. Biz artık asla... Eğer bugünden bir yıl sonra dönmüş olsaydım, yaşarsam, o zaman şu anda burada bulunan insanların çoğu artık var olmazdı. Ve sizinle Yargı mahkemesinde buluşmam ve bu akşam söylediğim her şeyin hesabını vermem gerekecek.

107 Tanrı'nın huzurunda, doğru zihninizdeyken, şimdi Tanrı'ya bu kadarını yapar mıydınız? Eğer siz bunu biliyorsanız... Kim olursan ol, Tanrı'nın (İncil) camlarından kendine bak ve de ki, "Tanrı'nın kızı olmaktan çok eksikim olduğunu biliyorum, söylediğim gibi bak. Tanrı'nın oğlu olmaktan çok eksikim var, dediğim gibi bakın.. Ama Tanrım, burada olmak istemiyorum, ben... O yere gitmek için çabalamak istiyorum." Elinizi Tanrı'ya kaldırmanızı istiyorum, kim olursanız olun, binanın her neresinde olursanız olun, "Evet, Tanrı'nın bir oğlu olmak istiyorum. Tanrı'nın kızı olmak istiyorum. Rabbinin emrettiği her şeyi yerine getirmek istiyorum." Şimdi sen... Tanrı sizi korusun. Sanırım seyircilerin yüzde doksani.

Şimdi buraya bakın, dostum. Ya Yahya'nın vaaz verdiğini duyduğün günlerde yaşamış olsaydınız, ne yapardınız? Ya İsa'nın burada olduğu günlerde yaşamış olsaydınız, ne yapardınız? Kimin tarafını tutardınız? Eğer İsa'da yaşamış zamanda olsaydın... Unutmayın , eğer o... Eğer orada yaşasaydınız, bu tıpkı şimdi olduğu gibi olurdu. Aynı İsa Kendisini Kendi Sözüyle tanıtıyor, bakın, ve bu çok sevilmeyen bir şey.

108 Ama size söyleyeyim, insanlara kiliseyi terk etmelerini söylemeye çalışmıyorum ya da ... Benim, kiliseye gitmenizi istiyorum, "toplantılarımızı terketmiyelim." Ama sana söylemeye çalıştığım şey Tanrı'nın Krallığı'na girmek.(İbraniler 10:24) Bu şeyleri, dünyayı, kiliseyi...

Pentekostallar, siz insanlar çok dünyevi oluyorsunuz. Dünyanın peşinden çok fazla gidiyorsunuz. Bu çok kolaydır, televizyonları izlemeye devam edersiniz ve tüm bu şeyleri, ve onların yapma şekillerini, ve tüm bunları ve bildiğiniz ilk şeyi... İlahiyat okulları, okullar burada ve orada uzlaşmaya başlıyor. Ve şu, bu, ve başka ve bildiğin ilk şey... zaten bu yoldan gelmelisiniz. Pentekostal Kilisesi, benim en büyük desteğimdi, buna karşı bir şey söyleyemem. Ama bu yüzden haykırıyorum, "Kardeşlerim, oradan çıkın!" çağırmak ... Eskiden yaptığınız toplantılara sahip değilsiniz. İnsanlar eskisi gibi değiller. Ama İsa Mesih aynıdır, hadi O'na geçelim.

109 Şimdi, siz ellerinizi kaldırmış olanlar, hatırlayın, vahşi doğada bir kaya vurulmuştu ,ve o çeşme bu gece hala açık. Onların Kayası vuruldu, Mesih, O vurulmuş Kaya'dır.

Ve bu akşam, bildiğim kadarıyla, kilise çok uzaklaş... Çağırma zamanı çoktan geçmiş olabilir, bilmiyorum, bunu söyleyemem. Hatırlayın, insanlar İsa'nın çarmıha gerilmesinden sonra da aynı şekilde

toplantılara devam ettiler. Ve... ve tüm halkı, onlarda... gelecekler, onlar... İzleyin! Onlar - vaaz vermeye ve kurtarıldıklarını ve her şeyi söylediklerini söylemeye devam edecekler, tıpkı ... "Dünya eskisi gibi devam ediyor" diyorlar. Ama o zaman çok geç olacak.

110 Bir şansın varken, kardeşim; bir şansın varken, kız kardeşim; Tanrı'nın Krallığına gelin. O'nun Sözü'ne inanmak için sadece yalın bir imandan başka hiçbir şeyin altına girmek zorunda değilsiniz. O Söz ,O dur! "Yüce İsa, Tanrı'nın Sözü'nün aynasında kendime baktığımı biliyorum; oh, ne kadar eksiklerim olduğuna. Ama, Tanrım, bu gece burada, bu pazartesi gecesi San Bernardino'da, California'da, bu oditoryumda... sahip olduğum her şey bu , Lordum ama buda sana sunacağım. Beni olduğum gibi kabul edecek misin, Tanrım? Hemen çarmihına kaçmama izin verir misin? Habercilerini bile görüyorum. Zamanı görüyorum, Sodom'un dışına çağrısını görüyorum. İşaretleri görüyorum. İbrahim'in grubunun Işığı aldığını görüyorum. Tezahürü görüyorum, İsa tam eskide olduğu gibi yeniden aramızda tezahür etti. Söz verdiği her şeyi görüyorum. Taklitçileri görüyorum;"Musa'nın zamanında olduğu gibi," bu Yambris ve Yannis'in nasıl da taklit etmek için tekrar sahneye çıkacaklarını söylediğini ve hala içinde bulundukları çöplükte kaldıklarını görüyorum."

111 Bakın, Musa'yı bu Söz'le takip edemediler ve o çocukları oradan çöle götüremediler, çünkü onlar Mısır'da ilişkiydiler. Fakat sonunda yapamadılar, gerçi onlar da onun yaptığı işlerin aynısını yaptılar. Ama onların aptallığı apaçık hale getirildi. Ve Kutsal Kitap der ki, RAB şöyle der: "Bu son günlerde tekrar gerçekleştirecek."

Ve bunu kendi gözlerinizle görürsünüz, eğer ruhanisiniz Ben... Bunu açıklayamam. Bunu açıklamama gerek yok. "Koyunlarım Sesimi Duyuyor." Şimdi bir şansımız varken O'na gidelim. Gelecek misiniz?

112 Kutsal Ruh'un vaftiz törenine ihtiyacın varsa, yeniden adanmaya, yeni bir hayata ihtiyacın varsa, papazın seni küçümsemez, bunun için seni sevecektir. Bu akşam buradayken kendinizi tamamen Tanrı'ya teslim edin. Bırak... Evet, zor olduğunu biliyorum, kesmek, garip, bunu kaba olmak için yapmıyorum, dürüst olmak için yapıyorum. Bunu sizi sevdiğim için yapıyorum, Tanrı'yı seviyorum ve bunu size yardım etmek için yapıyorum. Ve gerçekten dostum, ben... ben... inanıyorum ki... Tüm kalbimle, tüm inancım, mesajımın Tanrı'dan geldiğine inanıyorum. Yıllar geçtikçe, bu size kanıtlanmıştır.

Şimdi dinleyin, bu gece sahip olduğunuz her şeyi teslim edin, ihtiyacınız olan her şey. İnanıyorum ki, sadık, teslim olmuş bir kalple, eğer sadece ayaklarınızın üzerinde durup ellerinizi Tanrı'ya kaldırınız ve "Sevgili Tanrım, işte buradayım dersiniz. beni kabul et, Tanrım. Artık kendi zihnimi ve kendi yorumumu kullanmaya çalışmayacağım. Söz'ün şöyle diyor: "Kutsal olmalıyım, yeniden doğmalıyım, Ruh'la dolu olmalıyım ve sonra Ruh beni tüm Gerçeğe götürecektir." Yüce Tanrım, işte buradayım, bana yol göster." Bu kadarını yapar mıydınız? Eğer o kadar çok bunu yapmaya ciddisin, elini kaldırıp, "Bunu yapmaya hazırım." de.

113 O zaman hepimiz ayağa kalkalım.

Benim olduğum gibi, tek bir savunma olmadan,
Ama senin kanın benim için döküldü.
Ve sen bana Sana gelmemi teklif ediyorsun.
Ey Tanrının kuzusu, (Tanrı'nın tek kapısı)... gel! BEN...

Çalışmanı, diğer her şeyin, yorgunluğun, her şeyin tam tanımını gör ... Ya şimdi ölüyor olsaydın?
Tıpkı benim gibi, sen de alacaksın.
Hoş karşılayacak, affedecek, temizleyecek, alacak;
Çünkü ben...

Şimdi bu ayetin üzerine ellerinizi kaldırarak mısınız?
Söz veriyorum, inanacağım.
Ey Tanrının kuzusu, geliyorum! Geliyorum!

Şimdi orgcu devam ederken... oynamaya devam edelim, hadi her birimiz...

114 Ey gençler, sokakta böyle olmak ister misiniz, bu serseriler gibi?

Kız kardeşim, nezîr uzun saçlı olmak Tanrı'ya şerefine olduğunda kısa saçlı olmak ister misin? "Saçlarını kesmesi onun için ayıp (utanç verici)." (1 corinthians 11:6) Bu küçük etekleri ve bugün giydikleri şeyleri, sokakta giyer miydiniz ? bedeniniz aracılığıyla gösteren , bu ahlaksız elbiseyi? Size bakan her erkeğin kalbinde sizinle zina yaptığını biliyor muydunuz? Ve kendinizi böyle sunuyorsunuz. kadınlar, siz makyaj yapanlar, Kutsal Kitap'ta makyaj yapan tek bir kadın var olduğunu biliyor muydunuz? Ve Tanrı onu köpeklere yedirdi. Bir İzebel, gününden beri nefret edilen bir isim, onun eylemleri yüzünden. Bunu lanetleyen ve onu bu şekilde çağıran peygamber İlyas olduğunu biliyor musunuz? Vaftizci Yahya'nın peşine düştüğünün Herodias olduğunu biliyor musun? Siz... Dünyadaki o Hollywood olayı olmak istemezsiniz. "Eğer dünyayı ya da dünyadaki şeyleri seviyorsanız, Tanrı'nın sevgisi içinizde değildir."

115 Kardeş, incilin elçisi arkadaşım, hiçbir şey... Lütfen beni anlayın, ben sizin kardeşinizim. Kendinizi ve

siz bir kilisenin üyelerini (Metodist, Baptist veya her neyse) kendinizi bir mezhepsel kiliseyi ilişkilendirmek istiyor musunuz, anneniz ve büyükanneniz buna tutunduğu için bu mezhepte tutunmak ister misiniz? O (kadın) bunun içine girmek için bir şeyden çıktı, o günün ışığıydı, Nuh'un zamanı gibi. Ve bu başka bir gündür.

Diyorsun ki, "Şey, ben yaa..."

Bu Pentecost günü değil. Pentekostal çağı geçti. Pentekost gitti, bu hasat zamanı. anlıyor musunuz? Hasat zamanı, tahıl; sulama yapıldı ,su döküldü, tahıl olgunlaşıyor. Tahılın içine gelin, sevgili kardeşim. Dinleyin beni, inanın bana, Tanrı'nın hizmetkarı olduğuma inanıyorsanız, her biri kendi yolumuzla başımızı tevazu içinde eğsin ve dua etsin ki, "Tanrım, beni olduğum gibi kabul et" bunu teklif etmemiz gerektiğini biliyoruz.

Ve kardeşim, kız kardeşim, ben de bu gece kendimi sunağın üzerine koydum: Tanrım, beni şekillendir ve beni farklı kıl. Bir şeyler yap Tanrım, beni kendi tarzınla yap.

Burada durup insanları bu şekilde parçalara ayırmanın kolay olduğunu mu düşünüyorsunuz? Bunu yapmak zor bir şey. Ama eğer bunu yapmazsam vay halime.

116 Sevgili Tanrım, bu seyirci başlarını ve kalbini eğerken, bu İncil dersinin kapanış ciddi anlarında; Kutsal Ruh'un bu ulusu ileri geri , ileri geri sallayan yasağına , ve büyük canlanmalara ve işaretlere tanık olduğumuzda , ardından bir şeylerin gelecek gerektiğini biliyoruz. Ve sonra Arizona'da şu dağın tepesine gelen yedi meleği görüyoruz ,ülkenin dört bir yanındaki dergiler bile bunu kapsıyordu. İsa'nın Kendisi göklerde aşağıya bakıyor ve şöyle diyor: "Vahiy 10:7'de, yedinci meleğin Mesajında, bu mühürler açılacak, Tanrı'nın sırrı da tamamlanacaktır" bunları görmek için. ki reformcuların bunu ortaya çıkaracak kadar uzun yaşamadıklarını. Ve burada, her şeyi mühürleyen bu yedi mühür bugün açılacaktır. Yapılmış, haklı çıkarılmış, gerçekleşmeden önce, önceden haber verilmiş olan tüm bu büyük işaretleri ve harikaları ve bizi bir kez bile başarısızlığa uğratmadığını, fakat söylendiği gibi gerçekleşmesini sağladığını, bunları da görmek için.

117 Yüce Tanrım, İsa Mesih'in aramızda olduğunun farkındayız. Onun burada olduğunu biliyoruz. Bu gece burada, görünmez Tanrı bizimle ve sözünde verdiği her sözü doğrulayabilir. Sırtını onlara döndüğünde nasıl ayakta durdu ve onlara kanıtladı, orijinal başlangıçta, taklitçiler ringe girmeden önce, Rab, ya da onlar yarışa girmeden önce, önce vaki olduğu gibi. Gösterdin ve kanıtladı, kehanet edildi ve tam olarak nasıl olacağını söyledi ve bizde bunun bu şekilde gerçekleştiğini görüyoruz. Ve Baba, Tanrı, biliyoruz ki o insan olamaz, Tanrı olmak zorundadır. Bu yüzden biliyoruz ki bu gece burada bulunan Sensin. Günahlarımızdan bizi bağışla.

Sevgili Tanrım, hastalığımızı iyileştirdin, Rab şimdi günahlarımızı bağışla, olmamız gereken türden bir Hristiyan olmadığımız için de , ... Tam bir İncil erkeği ya da kadını olduğumuzu iddia ediyoruz ve burada kendimizi mezhepsel bir tavuk gibi değerimiz çökerken buluyoruz. Bize yardım et, sevgili Tanrım, bizi al ve Kutsal Ruhunla salla. Ve eğer içimizde senin gibi olmayan bir şey varsa, onu bizden çıkar, Tanrım. Ve ayaklarımızı Tanrı'nın Kutsal Sözü'nün üzerine dik ve Kutsal Ruh'un yüreğimize yanmasına izin ver ve bu günün tüm bu değersiz imansızlığını ve uyuşukluğunu al; oh, kalk ve kendimizi salla Rabbim. bahşet, Tanrım. Bizi temizle! Bizi şekillendir! Yaptır bizi! Tanrım, bahşet.

118 Eğer bu gece burada, Rab, kalplerinde o tahılı, dünyanın kuruluşundan itibaren Yaşama atanmış olan Tanrı'nın genini tutan biri varsa; Biliyorum ki Tanrım, bu saatte duymak zorundalar. Tanrım, onların ruhunu doldurman ve onları Kutsal Ruh'un taze vaftiziyle aydınlatman ve onları sevinçle ve mutlu bir şekilde yollarına göndermen için dua ediyorum.

Yüce Tanrım, onlar... Onları sana veriyorum. Kim olduklarını ben bilmiyorum, ama sen tanıyorsun. Ben sadece senin sözünü açıkladığın gibi vaaz vermekten sorumluyum Lordum. Geri kalanından siz sorumlusunuz : Tohumun düştüğü yere bağlı. ben bunu sadece fırlatıyorum. Yüce Tanrım, bu gece bunun güzel ve zengin toprağa düşmesi için dua ediyorum. Birçokları bunu görecektir ve bu son günlerde parlayan Hristiyanlara yükselecek, gelmesini dört gözle beklediğimiz en büyük şey, hızlı bir şekilde gelecek. bahşet ,Tanrım. Ve kiliseni, Gelinini alıp evine götüreceksin. Her şeyin sırayla ayarlandığını görüyoruz. Gel, Rab İsa. Sonuçlar için İsa Mesih'in adıyla her şeyi Size adadık. Amin.

Onu seviyorum, onu seviyorum

Çünkü ilk önce O beni sevdi.

Ve kurtuluşumu satın aldı

(kafa kemiği denilen yer, İsa yı çarmıha gerdiler yeri)Calvary'de...

119 Onu seviyor musunuz? O zaman ,birbirinizi sevmelisiniz. Bunu tekrar söylerken birbirinizin elini sıkın:

Onu seviyorum, onu seviyorum

Çünkü ilk önce O beni sevdi.

Ve kurtuluşumu satın aldı

Üzerinde..

Şimdi O'nu övelim. Kaç kişi bu şarkıyı biliyor:
 O'nu öveceğim, O'nu öveceğim,
 Günahkârlar için öldürülen Kuzu'yu övün;
 O'nu yüceltin ey insanlar,
 Çünkü O'nun Kanı her lekeyi yıkamıştır.

Şimdi bunu söyleyelim:
 Ona şükredeceğim, O'na şükredeceğim.
 günahkarlar için öldürülen kuzuyu övün;
 O'nu yüceltin ey insanlar,
 Çünkü O'nun Kanı her lekeyi yıkamıştır.

Hepinizden kirler çözüldüğünü hissetmiyor musunuz? Ellerinizi kaldırın ve "Oh, bu beni iyi hissettiriyor" deyin. Kardeşim, o eski şarkılara bayılırım. ya siz? onlar çok hoş direk kalbe inerler.

Ona şükredeceğim, O'na şükredeceğim.
 günahkarlar için öldürülen kuzuyu övün;
 O'nu yüceltin ey insanlar,
 Çünkü onun kanı her lekeyi temizlemiştir.

120 Sadece şimdi ellerimizi kaldıralım ve Tanrı'ya şükredelim, her birimiz, kendi yolumuzla:

Yüce İsa, sana şükrediyoruz. Sana şükürler olsun, Tanrım. Babil dışına çağrılmış bir halk için sana övgüler veriyoruz. Oğlun İsa Mesih'in, kanı için teşekkür ederiz. Sana teşekkür ediyoruz çünkü bizi şu anda temizliyor. Biz şey için... Hatalarımızın, aptallığımızın, Ey RAB, karanlıkta sürçmemizin affedilmesini istiyoruz. Ey Tanrım , bizi ayağa kalkıp parlamayı, akşam ışığında yürümeyi ve akşam ışıklarıyla ortaya çıkan Ağacın meyvesi olmayı bahşet. Kabul et, sevgili Tanrım. Kendimizi sana adadık, İsa Mesih'in adıyla.

Şimdi başınızı eğerek, size hizmeti destekleyen papazları veriyorum.



www.messagehub.info

Vaazlar

William Marrion Branham

"... fakat yedinci meleğin sesinin günlerinde, boru çalacağı zaman, peygamber kullarına müjdelemiş olduğu gibi, tanrının sırrı da tamamlanacaktır ..." VAHİY 10:7